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N 16315464 ABACAVIR SANDOZ TABLET FILMOMHULD 300MG SANDOZ BV ABACAVIR 300MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AF06 135992

MO 14292998 ACENOCOUMAROL CF TABLET 1MG 1 CENTRAFARM BV ACENOCOUMAROL 1MG 1-1-2017 31-12-2026 B01AA07 7323

MO 16751388 DIAMOX TABLET 250MG MERCURY PHARMA GROUP ACETAZOLAMIDE 250MG 1-1-2019 31-12-2026 S01EC01 4898

MO 15276783 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO TEVA DISP TABLET 80MG PHARMACHEMIE BV ACETYLSALICYLZUUR 80MG 1-6-2023 31-12-2026 B01AC06 68632 68624

MO 16868323 ACICLOVIR AUROBINDO TABLET 400MG AUROBINDO PHARMA BV ACICLOVIR 400MG 1-1-2023 31-12-2026 J05AB01 26417

G 15973743 ACITRETINE CF CAPSULE 10MG CENTRAFARM BV ACITRETINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 D05BB02 29866

MO 15364070 NEOTIGASON CAPSULE 25MG AUROBINDO PHARMA BV ACITRETINE 25MG 1-1-2015 31-12-2026 D05BB02 29874

N 16777212 AGOMELATINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 25MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. AGOMELATINE 25MG 1-2-2025 31-12-2026 N06AX22 90824

MO 15702804 ALENDRONINEZUUR AUROBINDO TABLET 70MG AUROBINDO PHARMA BV ALENDRONINEZUUR 70MG 1-2-2015 31-12-2026 M05BA04 122416

G 17290910 ALFACALCIDOL CF CAPSULE 0,25MCG CENTRAFARM BV ALFACALCIDOL 0,25UG 1-1-2025 31-12-2026 A11CC03 14737

MO 17153875 ALFACALCIDOL AUROBINDO CAPSULE 0,5MCG AUROBINDO PHARMA BV ALFACALCIDOL 0,5UG 1-2-2023 31-12-2026 A11CC03 54763

MO 17153883 ALFACALCIDOL AUROBINDO CAPSULE 1MCG AUROBINDO PHARMA BV ALFACALCIDOL 1UG 1-2-2023 31-12-2026 A11CC03 3549

G 15364372 ALFUZOSINE HCL SANDOZ RETARD TABLET MVA 10MG SANDOZ BV ALFUZOSINE MGA 10MG 1-1-2025 31-12-2026 G04CA01 54798

MO 15937437 TOCTINO CAPSULE 10MG GLAXOSMITHKLINE B.V. ALITRETINOINE 10MG 1-7-2023 31-12-2026 D11AH04 106682

MO 15937445 TOCTINO CAPSULE 30MG GLAXOSMITHKLINE B.V. ALITRETINOINE 30MG 1-7-2023 31-12-2026 D11AH04 106690

N 17260310 ALLOPURINOL AMAROX TABLET 100MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ALLOPURINOL 100MG 1-1-2025 31-12-2026 M04AA01 671

N 17260337 ALLOPURINOL AMAROX TABLET 300MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ALLOPURINOL 300MG 1-1-2025 31-12-2026 M04AA01 3913

N 17237238 ALPRAZOLAM AUROBINDO TABLET 0,5MG AUROBINDO PHARMA BV ALPRAZOLAM 0,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA12 31925

G 16947533 AMBRISENTAN MYLAN TABLET FILMOMHULD 10MG MYLAN B.V. AMBRISENTAN 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C02KX02 86800

G 16947401 AMBRISENTAN MYLAN TABLET FILMOMHULD 5MG MYLAN B.V. AMBRISENTAN 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C02KX02 86797

MO 16746457 AMIODARON HCL AUROBINDO TABLET 200MG AUROBINDO PHARMA BV AMIODARON 200MG 1-2-2019 31-12-2026 C01BD01 1554

MO 16924037 AKTIPROL TABLET 100MG PROLEPHA RESEARCH BV AMISULPRIDE 100MG 1-3-2021 31-12-2026 N05AL05 133396

MO 16924045 AKTIPROL TABLET 200MG PROLEPHA RESEARCH BV AMISULPRIDE 200MG 1-3-2021 31-12-2026 N05AL05 133388

MO 16924053 AKTIPROL TABLET 400MG PROLEPHA RESEARCH BV AMISULPRIDE 400MG 1-3-2021 31-12-2026 N05AL05 133361

MO 16924029 AKTIPROL TABLET 50MG PROLEPHA RESEARCH BV AMISULPRIDE 50MG 1-3-2021 31-12-2026 N05AL05 133353

G 17338107 AMITRIPTYLINE HCL AMAROX TABLET FILMOMHULD 10MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS AMITRIPTYLINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AA09 7846

MO 16985443 AMITRIPTYLINE HCL STRIDES TABLET FILMOMHULD 25MG Strides Pharma Cypres Limited AMITRIPTYLINE 25MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AA09 7854 7145

MO 17147700 AMITRIPTYLINE EXPHARMA TABLET FILMOMHULD 50MG PROLEPHA RESEARCH BV AMITRIPTYLINE 50MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AA09 136123 7862

G 15218856 AMLODIPINE SANDOZ TABLET 10MG (ALS BESILAAT) SANDOZ BV AMLODIPINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C08CA01 123323

G 15218821 AMLODIPINE SANDOZ TABLET  5MG (ALS BESILAAT) SANDOZ BV AMLODIPINE 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C08CA01 123315

N 15150593 AMOXICILLINE DISPER SANDOZ TABLET 1000MG SANDOZ BV AMOXICILLINE 1000MG 1-1-2025 31-12-2026 J01CA04 68470

MO 14289393 AMOXICILLINE MYLAN CAPSULE 500MG MYLAN B.V. AMOXICILLINE 500MG 1-1-2019 31-12-2026 J01CA04 5223 68519

N 16786823 AMOXICILLINE DISPER AUROBINDO TABLET 750MG AUROBINDO PHARMA BV AMOXICILLINE 750MG 1-2-2025 31-12-2026 J01CA04 68535

N 14937352 AMOXICILLINE SANDOZ POEDER V SUSPENSIE 250MG/5ML SANDOZ BV AMOXICILLINE 50MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 J01CA04 64157

N 14304643 AMOXI/CLAV SANDOZ TABLET 500/125MG SANDOZ BV AMOXICILLINE MET BETALACTAMASEREMMER 500/125MG 1-1-2025 31-12-2026 J01CR02 17809

N 16117948 AMOXI/CLAV AUROBINDO TABLET OMHULD 875/125MG AUROBINDO PHARMA BV AMOXICILLINE MET BETALACTAMASEREMMER 875/125MG 1-2-2025 31-12-2026 J01CR02 69280

N 17349664 ANASTROZOL SUN 1 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ANASTROZOL 1MG 1-2-2025 31-12-2026 L02BG03 45020

MO 16790111 APREPITANT SANDOZ CAPSULE 1X125MG/2X80MG SANDOZ BV APREPITANT 125+80MG 1-1-2023 31-12-2026 A04AD12 85790

G 16811135 APREPITANT AUROBINDO CAPSULE 80MG AUROBINDO PHARMA BV APREPITANT 80MG 1-1-2025 31-12-2026 A04AD12 75817

G 16922077 ARIPIPRAZOL AMAROX TABLET 10MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ARIPIPRAZOL 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX12 75248

G 16922093 ARIPIPRAZOL AMAROX TABLET 30MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ARIPIPRAZOL 30MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX12 75264

N 17298261 ARIPIPRAZOL PROLEPHA TABLET 1MG PROLEPHA RESEARCH BV ARIPIPRAZOL 1MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AX12 108545

N 17299284 ARIPIPRAZOL PROLEPHA TABLET 2,5MG PROLEPHA RESEARCH BV ARIPIPRAZOL 2,5MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AX12 108553

MO 16922069 ARIPIPRAZOL AMAROX TABLET 5MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ARIPIPRAZOL 5MG 1-1-2023 31-12-2026 N05AX12 117633

N 16189825 ARIPIPRAZOL AUROBINDO TABLET 15MG AUROBINDO PHARMA BV ARIPIPRAZOL 15MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AX12 75256

MO 17155606 ATAZANAVIR AUROBINDO CAPSULE 200MG AUROBINDO PHARMA BV ATAZANAVIR 200MG 1-1-2023 31-12-2026 J05AE08 74349

G 16786017 ATAZANAVIR MYLAN CAPSULE 300MG MYLAN B.V. ATAZANAVIR 300MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AE08 86479

MO 15758796 ATENOLOL AUROBINDO TABLET 100MG AUROBINDO PHARMA BV ATENOLOL 100MG 1-2-2021 31-12-2026 C07AB03 3352

MO 15758761 ATENOLOL AUROBINDO TABLET  25MG AUROBINDO PHARMA BV ATENOLOL 25MG 1-1-2021 31-12-2026 C07AB03 33103

MO 15758788 ATENOLOL AUROBINDO TABLET  50MG AUROBINDO PHARMA BV ATENOLOL 50MG 1-1-2021 31-12-2026 C07AB03 15822

G 14656205 ATENOLOL/CHLOORTALIDON AUROBINDO TABLET 50/12,5MG AUROBINDO PHARMA BV ATENOLOL MET OVERIGE DIURETICA 50/12,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C07CB03 20265

N 16811666 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 18MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 18MG 1-2-2025 31-12-2026 N06BA09 76716

N 16811674 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 25MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 25MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA09 76724

N 16811682 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 40MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 40MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA09 76732

N 16811690 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 60MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 60MG 1-2-2025 31-12-2026 N06BA09 76740

N 16811704 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 80MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 80MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA09 89494

N 16811712 ATOMOXETINE HCL AUROBINDO CAPSULE 100MG AUROBINDO PHARMA BV ATOMOXETINE 100MG 1-2-2025 31-12-2026 N06BA09 105309

G 15796507 ATORVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 10MG MYLAN B.V. ATORVASTATINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C10AA05 98604 98779

G 15796515 ATORVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 20MG MYLAN B.V. ATORVASTATINE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 C10AA05 98612 98787

G 14072475 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG MYLAN B.V. ATORVASTATINE 20MG 1-1-2025 31-12-2025 C10AA05 98612 98787

G 15796523 ATORVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 40MG MYLAN B.V. ATORVASTATINE 40MG 1-1-2025 31-12-2026 C10AA05 98620

G 14072491 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG MYLAN B.V. ATORVASTATINE 40MG 1-1-2025 31-12-2025 C10AA05 98620

MO 16315413 ATORVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD 80MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ATORVASTATINE 80MG 1-1-2017 31-12-2026 C10AA05 98639

FO 17350220 ATORVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD 80MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ATORVASTATINE 80MG 1-2-2025 31-12-2026 C10AA05 98639

G 14249642 WELLVONE SUSPENSIE 150MG/ML GLAXOSMITHKLINE B.V. ATOVAQUON 150MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 P01AX06 47147

MO 15107191 AZATHIOPRINE SANDOZ TABLET 25MG 1 SANDOZ BV AZATHIOPRINE 25MG 1-1-2023 31-12-2026 L04AX01 26840

MO 15107213 AZATHIOPRINE SANDOZ TABLET 50MG 1 SANDOZ BV AZATHIOPRINE 50MG 1-1-2023 31-12-2026 L04AX01 5681

G 16370562 AZITROMYCINE AUROBINDO TABLET OMHULD 250MG AUROBINDO PHARMA BV AZITROMYCINE 250MG 1-1-2025 31-12-2026 J01FA10 114995

G 15084043 AZITROMYCINE SANDOZ TABLET OMHULD 500MG SANDOZ BV AZITROMYCINE 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J01FA10 115002

MO 15358666 BECLOMETASON PCH AER CFKVR 100MCG/DO SPB 200DO+INH PHARMACHEMIE BV BECLOMETASON 100UG/DO 1-7-2023 31-12-2026 R03BA01 73407

MO 16969243 SOPROBEC AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 200DO +IN 9 Glenmark Pharmaceuticals B.V. BECLOMETASON 250UG/DO 1-1-2023 31-12-2026 R03BA01 21857

MO 14320029 BECLOMETASON NEVEL SANDOZ NEUSSP 50MCG/DO FL 200DO SANDOZ BV BECLOMETASON 50UG/DO 1-3-2023 31-12-2026 R01AD01 21865

N 16967046 SOPROBEC AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 200DO +INH Glenmark Pharmaceuticals B.V. BECLOMETASON NEUSSPRAY 50UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 R03BA01 2909

N 13299654 BETASERC TABLET 16MG MYLAN B.V. BETAHISTINE 16MG 1-1-2025 31-12-2026 N07CA01 27413

N 17103738 BETAHISTINE DIHCL VIATRIS TABLET 16MG MYLAN B.V. BETAHISTINE 16MG 1-1-2025 31-12-2025 N07CA01 27413

N 14325349 BETAHISTINE DIHCL MYLAN TABLET  8MG MYLAN B.V. BETAHISTINE 8MG 1-1-2025 31-12-2026 N07CA01 1309

N 16975693 BETAMETHASON XIROMED OPL VOOR CUTAAN GEBR 1MG/G XIROMED BETAMETHASON 1MG/G 1-1-2025 31-12-2026 D07AC01 1465 45284

G 13817809 BETAMETHASON TEVA ZALF 1MG/G PHARMACHEMIE BV BETAMETHASON ZALF 1MG/G 1-1-2025 31-12-2026 D07AC01 4103

G 16972767 BICALUTAMIDE ACCORD TABLET FILMOMHULD 150MG ACCORD HEALTHCARE B.V. BICALUTAMIDE 150MG 1-1-2025 31-12-2026 L02BB03 86614

MO 15474828 BICALUTAMIDE ACCORD TABLET FILMOMHULD 50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. BICALUTAMIDE 50MG 1-1-2014 31-12-2026 L02BB03 42005

N 16877829 GANMONO CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 0,3MG/ML FLAC 3ML ROCKMED PHARMA B.V. BIMATOPROST 0,3MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01EE03 210455 210439

G 16932420 BISOPROLOLFUMARAAT 1A PHARMA TABLET FILMOMH 1,25MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL BISOPROLOL 1,25MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AB07 96946

N 17345855 BISOPROLOLFUMARAAT UNICHEM TABLET  10MG PROLEPHA RESEARCH BV BISOPROLOL 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AB07 25542

MO 15667987 BISOPROLOLFUMARAAT SANDOZ TABLET  2,5MG SANDOZ BV BISOPROLOL 2,5MG 1-1-2023 31-12-2026 C07AB07 71323

MO 15667995 BISOPROLOLFUMARAAT SANDOZ TABLET  5MG SANDOZ BV BISOPROLOL 5MG 1-1-2023 31-12-2026 C07AB07 25534

MO 16744403 BOSENTAN ACCORD TABLET FILMOMHULD  62,5MG ACCORD HEALTHCARE B.V. BOSENTAN 62,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C02KX01 67369

G 16145755 BRINZOLAMIDE MYLAN OOGDR 10MG/ML FLACON 5ML MYLAN B.V. BRINZOLAMIDE 10MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01EC04 212261

MO 15731359 BUDESONIDE FOCUS NEVEL NEUSSPRAY 50MCG/DO 200 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS BUDESONIDE 50UG/DO 1-1-2017 31-12-2026 R01AD05 24554

MO 17128986 BUDESONIDE XIROMED CAPSULE MGA 3MG XIROMED BUDESONIDE MGA 3MG 1-1-2023 31-12-2026 A07EA06 101273

MO 16058054 BUMETANIDE SANDOZ TABLET 1MG SANDOZ BV BUMETANIDE 1MG 1-1-2021 31-12-2026 C03CA02 4219

MO 14317788 BUMETANIDE SANDOZ TABLET 2MG SANDOZ BV BUMETANIDE 2MG 1-1-2021 31-12-2026 C03CA02 43508

MO 14281414 BUMETANIDE SANDOZ TABLET 5MG SANDOZ BV BUMETANIDE 5MG 1-1-2023 31-12-2026 C03CA02 16365

MO 16231368 BUPRENORFINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 10MCG/UUR SANDOZ BV BUPRENORFINE 10UG/UUR 1-1-2023 31-12-2026 N02AE01 89419

G 16231376 BUPRENORFINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM 20MCG/UUR SANDOZ BV BUPRENORFINE 20UG/UUR 1-1-2025 31-12-2026 N02AE01 89435

MO 16231341 BUPRENORFINE SANDOZ PLEISTER TRANSDERM  5MCG/UUR SANDOZ BV BUPRENORFINE 5UG/UUR 1-4-2023 31-12-2026 N02AE01 89400

MO 16787560 BUPRENORFINE/NALOXON AUROB TAB SUBLINGUAAL 2/0,5MG AUROBINDO PHARMA BV BUPRENORFINE, COMBINATIEPREPARATEN 2/0,5MG 1-1-2023 31-12-2026 N07BC51 82155

MO 16787587 BUPRENORFINE/NALOXON AUROB TAB SUBLINGUAAL 8/2MG AUROBINDO PHARMA BV BUPRENORFINE, COMBINATIEPREPARATEN 8/2MG 1-1-2023 31-12-2026 N07BC51 82163

G 16188853 DOVOBET GEL LEO PHARMA BV CALCIPOTRIOL COMBINATIEPREPARATEN 0,5MG/50UG/G GEL 1-1-2025 31-12-2026 D05AX52 89761

FO 16231392 CALCIPOTRIOL/BETAMETHASON SDZ ZALF 50MCG/0,5MG/G 5 SANDOZ BV CALCIPOTRIOL, COMBINATIEPREPARATEN 0,5MG/50UG/G 1-1-2025 31-12-2026 D05AX52 69167 133329

MO 16591682 CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS CARE TABLET 16MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS CANDESARTAN 16MG 1-4-2018 31-12-2026 C09CA06 48410

G 16769090 CANDESARTAN CILEXETIL XIROMED TABLET 32MG XIROMED CANDESARTAN 32MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA06 76376

G 15680622 CANDESARTAN CILEXETIL SANDOZ TABLET  4MG SANDOZ BV CANDESARTAN 4MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA06 48399

MO 16591674 CANDESARTAN CILEXETIL FOCUS CARE TABLET  8MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS CANDESARTAN 8MG 1-4-2018 31-12-2026 C09CA06 48402

N 15753662 CANDESARTAN CILEXETIL/HCT SANDOZ TABLET 16/12,5MG SANDOZ BV CANDESARTAN MET DIURETICA 16/12,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DA06 56170

MO 17007178 CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ KRKA TABLET 8/12,5MG KRKA Netherlands B.V. CANDESARTAN MET DIURETICA 8/12.5MG 1-5-2021 31-12-2026 C09DA06 101885

MO 14867192 CARBAMAZEPINE AUROBINDO TABLET 100MG 1 AUROBINDO PHARMA BV CARBAMAZEPINE 100MG 1-1-2023 31-12-2026 N03AF01 20826

MO 14345013 CARBAMAZEPINE SANDOZ RETARD TABLET MGA 200MG 1 SANDOZ BV CARBAMAZEPINE MGA 200MG 1-1-2019 31-12-2026 N03AF01 25976

G 16539168 UCEDANE DISPERGEERBARE TABLET 200MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV CARGLUMINEZUUR 200MG 1-1-2025 31-12-2026 A16AA05 81205

G 16575741 UCEDANE DISPERGEERBARE TABLET 200MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV CARGLUMINEZUUR 200MG 1-1-2025 31-12-2026 A16AA05 81205

MO 15213854 CARVEDILOL SANDOZ TABLET 12,5MG SANDOZ BV CARVEDILOL 12,5MG 1-1-2021 31-12-2026 C07AG02 74241

MO 15155773 CARVEDILOL SANDOZ TABLET 25MG SANDOZ BV CARVEDILOL 25MG 1-1-2021 31-12-2026 C07AG02 41009

N 15213846 CARVEDILOL SANDOZ TABLET  3,125MG SANDOZ BV CARVEDILOL 3,125MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AG02 73512

MO 15155765 CARVEDILOL SANDOZ TABLET  6,25MG SANDOZ BV CARVEDILOL 6,25MG 1-1-2019 31-12-2026 C07AG02 47864

N 16307836 CELECOXIB AUROBINDO CAPSULE 100MG AUROBINDO PHARMA BV CELECOXIB 100MG 1-2-2025 31-12-2026 M01AH01 58998

N 16307844 CELECOXIB AUROBINDO CAPSULE 200MG AUROBINDO PHARMA BV CELECOXIB 200MG 1-1-2025 31-12-2026 M01AH01 59005

G 14700735 CETIRIZINE DIHCL MYLAN TABLET FILMOMHULD 10MG MYLAN B.V. CETIRIZINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 R06AE07 26298

MO 14217937 CHLOORTALIDON AUROBINDO TABLET 25MG AUROBINDO PHARMA BV CHLOORTALIDON 25MG 1-5-2021 31-12-2026 C03BA04 15962

G 16820347 CINACALCET MYLAN TABLET FILMOMHULD 30MG MYLAN B.V. CINACALCET 30MG 1-1-2025 31-12-2026 H05BX01 77100

G 16820339 CINACALCET MYLAN TABLET FILMOMHULD 30MG MYLAN B.V. CINACALCET 30MG 1-1-2025 31-12-2025 H05BX01 77100

G 16820355 CINACALCET MYLAN TABLET FILMOMHULD 60MG MYLAN B.V. CINACALCET 60MG 1-1-2025 31-12-2026 H05BX01 77119

G 16820363 CINACALCET MYLAN TABLET FILMOMHULD 90MG MYLAN B.V. CINACALCET 90MG 1-1-2025 31-12-2026 H05BX01 77127

G 17149525 CITALOPRAM AMAROX TABLET OMHULD 10MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS CITALOPRAM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB04 61077

MO 15155749 CITALOPRAM SANDOZ TABLET OMHULD 20MG SANDOZ BV CITALOPRAM 20MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AB04 44083

MO 17150108 CITALOPRAM AMAROX TABLET OMHULD 30MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS CITALOPRAM 30MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AB04 80012

MO 17150124 CITALOPRAM AMAROX TABLET OMHULD 40MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS CITALOPRAM 40MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AB04 44091

MO 17003903 CITALOPRAM FOCUS DRUPPELS 40MG/ML FOCUS CARE PHARMACEUTICALS CITALOPRAM 40MG/ML 1-1-2023 31-12-2026 N06AB04 52485

N 16329724 CLARITROMYCINE SUN 500 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV CLARITROMYCINE 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J01FA09 39977

N 14164191 KLACID SR TABLET MGA 500MG MYLAN B.V. CLARITROMYCINE MGA 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J01FA09 49425

N 16303849 CLINDAMYCINE DOUBLE-E PHARMA CAPSULE 300MG PROLEPHA RESEARCH BV CLINDAMYCINE 300MG 1-1-2025 31-12-2026 J01FF01 30430

N 17286085 CLOBAZAM AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV CLOBAZAM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA09 17116

N 17286093 CLOBAZAM AUROBINDO TABLET 20MG AUROBINDO PHARMA BV CLOBAZAM 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA09 17124

G 16769082 ECZORIA CREME 0,5MG/G XIROMED CLOBETASOL 0,5MG/G 1-1-2025 31-12-2026 D07AD01 62782

G 17131901 CLOPIDOGREL VIATRIS TABLET FILMOMHULD 75MG MYLAN B.V. CLOPIDOGREL 75MG 1-1-2025 31-12-2026 B01AC04 124559

N 16920473 CLOZAPINE AURO TABLET 25MG AUROBINDO PHARMA BV CLOZAPINE 25MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AH02 25429

MO 15715574 CLOZAPINE SANDOZ TABLET 100MG SANDOZ BV CLOZAPINE 100MG 1-1-2023 31-12-2026 N05AH02 25437

MO 17157285 CLOZAPINE ACCORD TABLET 200MG ACCORD HEALTHCARE B.V. CLOZAPINE 200MG 1-5-2024 31-12-2026 N05AH02 85014

G 14577658 CODEINEFOSFAAT TEVA TABLET 10MG PHARMACHEMIE BV CODEINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 R05DA04 42773

MO 16799666 CODEINEFOSFAAT EXPHARMA TABLET 15MG PROLEPHA RESEARCH BV CODEINE 15MG 1-10-2019 31-12-2026 R05DA04 42781

G 14577674 CODEINEFOSFAAT TEVA TABLET 20MG PHARMACHEMIE BV CODEINE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 R05DA04 42803

N 17333261 COLCHICINE AURO TABLET 0,5MG AUROBINDO PHARMA BV COLCHICINE 0,5MG 1-2-2025 31-12-2026 M04AC01 48828

G 16881230 COLESTYRAMINE FOCUS POEDER SUIKERVRIJ 4G IN SACHET FOCUS CARE PHARMACEUTICALS COLESTYRAMINE 4G 1-1-2025 31-12-2026 C10AC01 62839 62820

MO 15735230 TADIM PDR V VERNEVELOPL FL 1 MILJ IE + TADIM DISC CRESCO PHARMA COLISTINE 1000.000IE 1-1-2023 31-12-2026 J01XB01 100919

MO 17239028 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 110MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 110MG 1-12-2023 31-12-2026 B01AE07 86991

FO 17260566 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 110MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 110MG 1-2-2025 31-12-2026 B01AE07 86991

MO 17239036 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 150MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 150MG 1-12-2023 31-12-2026 B01AE07 98361

FO 17260574 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 150MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 150MG 1-2-2025 31-12-2026 B01AE07 98361

Lijst preferente geneesmiddelen Salland Zorgverzekeraar vanaf 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026 - februari 2025.

Het preferentiebeleid geldt voor alle merken van Salland Zorgverzekeraar.
1-2-2025

Indien een huidig aangewezen preferent middel onverhoopt niet verkrijgbaar is, mag uitgeweken worden naar het voorgaande preferente middel OF het goedkoopste middel uit de Z-index.

Zodra het aangewezen middel weer beschikbaar is, dient naar dit middel overgeschakeld te worden.

*Status:

N (nieuw) = nieuw preferent cluster;

MO (middel ongewijzigd) = cluster en aangewezen geneesmiddel (ZI-nummer) zijn ongewijzigd ten opzichte van 2024;

FO (fabrikant ongewijzigd) = cluster en fabrikant zijn ongewijzigd ten opzichte van 2024,  het aangewezen geneesmiddel (ZI-nummer) is wel gewijzigd ten opzichte van 2024;

G (gewijzigd) = cluster is ongewijzigd ten opzichte van 2024, het aangewezen geneesmiddel (ZI-nummer) en fabrikant zijn wel gewijzigd ten opzichte van 2024.

**Voetnoot:

1 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden die dit geneesmiddel het laatste half jaar niet gebruikt hebben.

2 Dit middel is opgenomen voor nieuwe patiënten en voor bestaande patiënten conform de aandachtspunten van de NDF: https://diabetesfederatie.nl/images/NDF_Standpunt_Biosimilars.

3 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden van 18 jaar en ouder.

4 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden van 12 jaar en ouder.

5 Uitzondering aanwijzing: geldt niet voor patiënten voor wie behandeling met calcipotriol/betamethason wordt geïnitieerd door dermatologen en de daarop betrekking hebbende vervolgrecepten.

6 Uitzondering aanwijzing: geldt niet voor de indicatie ‘Bescherming tegen endometriumhyperplasie tijdens oestrogeen-substitutietherapie’.

De aanwijzing geldt voor patiënten die in overleg met de voorschrijver hebben bepaald dat de Levosert geplaatst moet worden. Enkel de Levosert is vrijgesteld van het eigen risico.

7 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden van 6 jaar en ouder.

8 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden van 4 jaar en ouder. 

9 Deze aanwijzing geldt alleen voor verzekerden van 16 jaar en ouder.



MO 17260558 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 75MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 75MG 1-6-2024 31-12-2026 B01AE07 86983

FO 17238951 DABIGATRAN ETEXILAAT ACCORD CAPSULE 75MG ACCORD HEALTHCARE B.V. DABIGATRANETEXILAAT 75MG 1-2-2025 31-12-2026 B01AE07 86983

MO 17103940 DARIFENACINE ARISTO TABLET MVA 15MG PROLEPHA RESEARCH BV DARIFENACINE MGA 15MG 1-5-2023 31-12-2026 G04BD10 78204

MO 17103916 DARIFENACINE ARISTO TABLET MVA 7,5MG PROLEPHA RESEARCH BV DARIFENACINE MGA 7,5MG 1-5-2023 31-12-2026 G04BD10 78212

G 17067634 DARUNAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 600MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS DARUNAVIR 600MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AE10 167371

G 17067642 DARUNAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 800MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS DARUNAVIR 800MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AE10 167398

G 17091098 DEFERASIROX MYLAN TABLET FILMOMHULD 90MG MYLAN B.V. DEFERASIROX 90MG 1-1-2025 31-12-2026 V03AC03 137189

N 15983757 DESLORATADINE CF DRANK 0,5MG/ML CENTRAFARM BV DESLORATADINE 0,5MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 R06AX27 86886

N 16987225 DESLORATADINE FOCUS ORODISP TABLET 2,5MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS DESLORATADINE 2,5MG 1-2-2025 31-12-2026 R06AX27 85499

MO 15786986 DESLORATADINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 5MG SANDOZ BV DESLORATADINE 5MG 1-1-2023 31-12-2026 R06AX27 59021 85502

MO 15044335 DESMOPRESSINE ACETAAT TEVA TABLET 0,1MG PHARMACHEMIE BV DESMOPRESSINE 0,1MG 1-7-2023 31-12-2026 H01BA02 27634

G 15044343 DESMOPRESSINE ACETAAT TEVA TABLET 0,2MG PHARMACHEMIE BV DESMOPRESSINE 0,2MG 1-1-2025 31-12-2026 H01BA02 27642

G 14560674 DESMOPRESSINE SANDOZ NEUSSPR 10MCG/DO FLACON 50DO SANDOZ BV DESMOPRESSINE 10UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 H01BA02 31399 90794

MO 17250684 DESMOPRESSINE PROLEPHA TABLET SUBLINGUAAL 120MCG PROLEPHA RESEARCH BV DESMOPRESSINE 120MCG 1-1-2024 31-12-2026 H01BA02 225436 78085

MO 17250692 DESMOPRESSINE PROLEPHA TABLET SUBLINGUAAL 240MCG PROLEPHA RESEARCH BV DESMOPRESSINE 240MCG 1-1-2024 31-12-2026 H01BA02 225428 80268

MO 17250641 DESMOPRESSINE PROLEPHA TABLET SUBLINGUAAL 60MCG PROLEPHA RESEARCH BV DESMOPRESSINE 60MCG 1-1-2024 31-12-2026 H01BA02 225479 78077

MO 16935802 ZARELLE TABLET FILMOMHULD 75MCG QLINIQ BV DESOGESTREL 0,075MG 1-1-2021 31-12-2026 G03AC09 56111

N 17184215 AXIUM-OPTO OOGDRUPPELS 1MG/ML MINIM 0,4ML FOCUS CARE PHARMACEUTICALS DEXAMETHASON 1MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01BA01 214906 224286 210501

G 17312396 DEXAMETHASON PHARMAMEDIC TABLET 4MG Pharmamedic B.V. DEXAMETHASON 4MG 1-1-2025 31-12-2026 H02AB02 75108

N 17207967 TOBRAMYCINE/DEXAMETHASON OOGDR 3/1MG/ML FLACON 5ML Pharmamedic B.V. DEXAMETHASON MET ANTIMICROBIELE MIDDELEN 1/3MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01CA01 214957

G 17120861 DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV DIAZEPAM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA01 7455

G 14210576 DIAZEPAM APOTEX TABLET  2MG AUROBINDO PHARMA BV DIAZEPAM 2MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA01 7439

FO 17296048 DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 2MG AUROBINDO PHARMA BV DIAZEPAM 2MG 1-2-2025 31-12-2026 N05BA01 7439

G 14210584 DIAZEPAM APOTEX TABLET  5MG AUROBINDO PHARMA BV DIAZEPAM 5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA01 7447

FO 17296056 DIAZEPAM AUROBINDO TABLET 5MG AUROBINDO PHARMA BV DIAZEPAM 5MG 1-2-2025 31-12-2026 N05BA01 7447

G 15694003 DICLOFENAC NATRIUM CF TABLET MSR 50MG CENTRAFARM BV DICLOFENAC MSR 50MG 1-1-2025 31-12-2026 M01AB05 8079

MO 15736261 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 200MG MYLAN B.V. DILTIAZEM MGA 200MG 1-1-2013 31-12-2026 C08DB01 40444

MO 15736296 DILTIAZEM HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 300MG MYLAN B.V. DILTIAZEM MGA 300MG 1-1-2011 31-12-2026 C08DB01 40452

N 17175194 DOMPERIDON TEVA TABLET 10MG PHARMACHEMIE BV DOMPERIDON 10MG 1-1-2025 31-12-2026 A03FA03 6297 119652

N 15690660 DORZOLAMIDE MYLAN OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML MYLAN B.V. DORZOLAMIDE 20MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01EC03 203319

N 16923839 TRUSMONO CONSERVEERMIDDELVR OOGDR 20MG/ML FLAC 5ML ROCKMED PHARMA B.V. DORZOLAMIDE 20MG/ML ZONDER BENZ 1-1-2025 31-12-2026 S01EC03 214531 214558

N 15902102 DOXAZOSINE AUROBINDO RETARD TABLET MVA 8MG AUROBINDO PHARMA BV DOXAZOSINE MGA 8MG 1-1-2025 31-12-2026 C02CA04 53597

N 14619768 DOXYCYCLINE AUROBINDO DISPER TABLET 100MG AUROBINDO PHARMA BV DOXYCYCLINE 100MG 1-2-2025 31-12-2026 J01AA02 68438

MO 17133300 DULOXETINE XIROMED CAPSULE MSR 30MG XIROMED DULOXETINE MSR 30MG 1-2-2023 31-12-2026 N06AX21 79057

MO 17133319 DULOXETINE XIROMED CAPSULE MSR 60MG XIROMED DULOXETINE MSR 60MG 1-2-2023 31-12-2026 N06AX21 79065

MO 16534808 DUTASTERIDE AUROBINDO CAPSULE 0,5MG AUROBINDO PHARMA BV DUTASTERIDE 0,5MG 1-1-2023 31-12-2026 G04CB02 68195

MO 17079985 EFAVIRENZ AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 600MG AUROBINDO PHARMA BV EFAVIRENZ 600MG 1-1-2023 31-12-2026 J05AG03 66834

G 16792300 ELETRIPTAN AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 40MG AUROBINDO PHARMA BV ELETRIPTAN 40MG 1-1-2025 31-12-2026 N02CC06 60232

G 17208882 ENALAPRIL MALEAAT ACCORD TABLET 20MG ACCORD HEALTHCARE B.V. ENALAPRIL 20MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA02 21075

N 15364445 ENALAPRIL MALEAAT SANDOZ TABLET  5MG SANDOZ BV ENALAPRIL 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA02 23698

MO 15145220 ENALAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE SANDOZ TAB 20/12,5MG SANDOZ BV ENALAPRIL MET DIURETICA 20/12,5MG 1-1-2023 31-12-2026 C09BA02 26387

G 14945983 ENALAPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE CF TABLET 20/ 6  MG CENTRAFARM BV ENALAPRIL MET DIURETICA 20/6MG 1-1-2025 31-12-2026 C09BA02 47767

N 15369331 ENALAPRIL MALEAAT SANDOZ TABLET 10MG SANDOZ BV ENALAPRIL/ENALAPRILAAT 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA02 21083

G 15835138 ENTACAPONE MYLAN TABLET FILMOMHULD 200MG MYLAN B.V. ENTACAPON 200MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BX02 52035

N 16922417 ENTECAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 0,5MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ENTECAVIR 0,5MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AF10 81388

MO 16922425 ENTECAVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 1MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS ENTECAVIR 1MG 1-1-2023 31-12-2026 J05AF10 81396

MO 14931567 INSPRA TABLET 25MG MYLAN B.V. EPLERENON 25MG 1-1-2019 31-12-2026 C03DA04 73431

MO 14931583 INSPRA TABLET 50MG MYLAN B.V. EPLERENON 50MG 1-1-2019 31-12-2026 C03DA04 73458

MO 15917703 VELETRI INFUSIEPOEDER FLACON 1,5MG JANSSEN-CILAG BV EPOPROSTENOL 1500UG 1-7-2017 31-12-2026 B01AC09 52809

MO 15917681 VELETRI INFUSIEPOEDER FLACON 0,5MG JANSSEN-CILAG BV EPOPROSTENOL 500UG 1-7-2017 31-12-2026 B01AC09 33898

N 16307992 ESCITALOPRAM AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 10MG AUROBINDO PHARMA BV ESCITALOPRAM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB10 74969

N 16308018 ESCITALOPRAM AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 15MG AUROBINDO PHARMA BV ESCITALOPRAM 15MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB10 85081

N 15838196 ESCITALOPRAM TEVA TABLET FILMOMHULD 20MG PHARMACHEMIE BV ESCITALOPRAM 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB10 74977

G 16016629 ESCITALOPRAM SANDOZ DRUPPELS 20MG/ML SANDOZ BV ESCITALOPRAM 20MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 N06AB10 87998

N 17231183 ESOMEPRAZOL FOCUS CARE GRANULAAT MSR V SUS SA 10MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS ESOMEPRAZOL MSR 10MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC05 86827

G 17152402 ESOMEPRAZOL SUN CAPSULE MSR 20MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ESOMEPRAZOL MSR 20MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC05 94862 57851

FO 17349737 ESOMEPRAZOL SUN CAPSULE MSR 20MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ESOMEPRAZOL MSR 20MG 1-2-2025 31-12-2026 A02BC05 94862 57851

G 17152410 ESOMEPRAZOL SUN CAPSULE MSR 40MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ESOMEPRAZOL MSR 40MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC05 94870 57878

G 15195503 ESTRADIOL SANDOZ TABLET 2MG SANDOZ BV ESTRADIOL 2MG 1-1-2025 31-12-2026 G03CA03 30325 6971

G 16409485 DESOGESTREL/ETHINYLESTRADIOL AUR TABL 0,15/0,02MG AUROBINDO PHARMA BV ETHINYLESTRADIOL MET DESOGESTREL 20/150UG 1-1-2025 31-12-2026 G03AA09 30414

MO 16414640 ETHINYLESTRADIOL/DESOGESTR FOC TB OMH 0,03/0,15MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS ETHINYLESTRADIOL MET DESOGESTREL 30/150UG 1-1-2019 31-12-2026 G03AA09 16292

MO 16746600 ETHINYLESTRADIOL/DROSPIR XIROMED TABL OMH 0,02/3MG XIROMED ETHINYLESTRADIOL MET DROSPIRENON 20UG/3MG 1-1-2019 31-12-2026 G03AA12 105694

MO 16592530 GESTODEEN/ETHINYLESTRADIOL EUGIA TABL 0,075/0,03MG AUROBINDO PHARMA BV ETHINYLESTRADIOL MET GESTODEEN 30/75UG 1-1-2021 31-12-2026 G03AA10 83259

MO 16405056 ETHINYLESTRADIOL/LEVONORG FOCUS TAB OMH 0,02/0,1MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS ETHINYLESTRADIOL MET LEVONORGESTREL 20/100UG 1-5-2018 31-12-2026 G03AA07 83364

MO 16785983 LEVONORGESTREL/ETHINYLESTR FOC TAB OMH 0,15/0,03MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS ETHINYLESTRADIOL MET LEVONORGESTREL 30/150UG 1-8-2019 31-12-2026 G03AA07 83348

MO 16530985 ETORICOXIB MYLAN TABLET FILMOMHULD  30MG MYLAN B.V. ETORICOXIB 30MG 1-1-2021 31-12-2026 M01AH05 85766

N 16530993 ETORICOXIB MYLAN TABLET FILMOMHULD  60MG MYLAN B.V. ETORICOXIB 60MG 1-1-2025 31-12-2026 M01AH05 66745

MO 16531000 ETORICOXIB MYLAN TABLET FILMOMHULD  90MG MYLAN B.V. ETORICOXIB 90MG 1-1-2023 31-12-2026 M01AH05 66753

G 15697363 EXEMESTAAN ACCORD TABLET FILMOMHULD 25MG ACCORD HEALTHCARE B.V. EXEMESTAAN 25MG 1-1-2025 31-12-2026 L02BG06 54917

N 16644239 EZETIMIBE AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV EZETIMIB 10MG 1-2-2025 31-12-2026 C10AX09 70645

G 15508676 FAMCICLOVIR SANDOZ TABLET FILMOMHULD 500MG SANDOZ BV FAMCICLOVIR 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AB09 43478

MO 17218101 FAMOTIDINE PROLEPHA TABLET FILMOMHULD 20MG PROLEPHA RESEARCH BV FAMOTIDINE 20MG 1-10-2023 31-12-2026 A02BA03 24252

MO 17218128 FAMOTIDINE PROLEPHA TABLET FILMOMHULD 40MG PROLEPHA RESEARCH BV FAMOTIDINE 40MG 1-10-2023 31-12-2026 A02BA03 24260

G 17283957 FEBUXOSTAT VIVANTA TABLET FILMOMHULD 120MG Vivanta Generics s.r.o. FEBUXOSTAT 120MG 1-1-2025 31-12-2026 M04AA03 101796

G 17283981 FEBUXOSTAT VIVANTA TABLET FILMOMHULD 80MG Vivanta Generics s.r.o. FEBUXOSTAT 80MG 1-1-2025 31-12-2026 M04AA03 101788

G 16038134 FELODIPINE SANDOZ RETARD TABLET MVA 10MG SANDOZ BV FELODIPINE MGA 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C08CA02 30937

MO 16012437 FELODIPINE SANDOZ RETARD TABLET MVA  5MG SANDOZ BV FELODIPINE MGA 5MG 1-10-2014 31-12-2026 C08CA02 30929

G 15467619 MARCOUMAR TABLET 3MG MYLAN B.V. FENPROCOUMON 3MG 1-1-2025 31-12-2026 B01AA04 1783

MO 16969340 FENTANYL 1A PHARMA MATRIXPLEISTER 100MCG/UUR SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL 100UG/UUR 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 225789

MO 16946723 FENTANYL MATRIX 1A PHARMA PLEISTER 12MCG/UUR SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL 12UG/UUR 1-5-2021 31-12-2026 N02AB03 225738

MO 16946596 FENTANYL 1A PHARMA MATRIXPLEISTER 25MCG/UUR SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL 25UG/UUR 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 225746

MO 16946618 FENTANYL 1A PHARMA MATRIXPLEISTER 50MCG/UUR SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL 50UG/UUR 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 225800

MO 16946626 FENTANYL 1A PHARMA MATRIXPLEISTER 75MCG/UUR SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL 75UG/UUR 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 225797

MO 17155681 FENTANYL AUROBINDO TABLET BUCCAAL 100MCG AUROBINDO PHARMA BV FENTANYL BUCCAAL 100UG 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 96180

MO 17080347 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 100MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 100UG 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 98175

MO 17080312 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 200MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 200UG 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 98183

MO 17080304 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 300MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 300UG 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 98191

MO 17080290 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 400MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 400UG 1-1-2023 31-12-2026 N02AB03 98205

G 17080282 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 600MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 600UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 98221

G 17080274 FENTANYL 1A PHARMA TABLET SUBLINGUAAL 800MCG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL FENTANYL SUBLINGUAAL 800UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 98213

FO 16891589 FENTANYL SANDOZ TABLET SUBLINGUAAL 800MCG SANDOZ BV FENTANYL SUBLINGUAAL 800UG 1-2-2025 31-12-2025 N02AB03 98213

N 16931076 FENTANYL CF ZUIGTABLET 200MCG CENTRAFARM BV FENTANYL ZUIGTABLET 200UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 84662

N 16931084 FENTANYL CF ZUIGTABLET 400MCG CENTRAFARM BV FENTANYL ZUIGTABLET 400UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 84670

N 16931092 FENTANYL CF ZUIGTABLET 600MCG CENTRAFARM BV FENTANYL ZUIGTABLET 600UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 84689

N 16931106 FENTANYL CF ZUIGTABLET 800MCG CENTRAFARM BV FENTANYL ZUIGTABLET 800UG 1-1-2025 31-12-2026 N02AB03 84697

N 14649659 FERROFUMARAAT AURO TABLET 200MG AUROBINDO PHARMA BV FERROFUMARAAT 200MG 1-1-2025 31-12-2026 B03AA02 42293

MO 17117259 FESOTERODINE XIROMED TABLET MVA 4MG XIROMED FESOTERODINE MGA 4MG 1-12-2022 31-12-2026 G04BD11 86258

G 17122791 FESOTERODINE ACCORD TABLET MVA 8MG ACCORD HEALTHCARE B.V. FESOTERODINE MGA 8MG 1-1-2025 31-12-2026 G04BD11 86266

G 16922700 FINASTERIDE AMAROX TABLET FILMOMHULD 5MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS FINASTERIDE 5MG 1-1-2025 31-12-2026 G04CB01 34975

G 17112974 FINGOLIMOD GLENMARK CAPSULE 0,5MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. FINGOLIMOD 0,5MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AE01 100129

N 16237773 FLECAINIDEACETAAT AUROBINDO TABLET 100MG 1 AUROBINDO PHARMA BV FLECAINIDE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 C01BC04 19712

MO 16237765 FLECAINIDEACETAAT AUROBINDO TABLET  50MG 1 AUROBINDO PHARMA BV FLECAINIDE 50MG 1-1-2017 31-12-2026 C01BC04 38253

MO 15993361 FLECAINIDEACETAAT CF RETARD CAPSULE MVA 100MG 1 CENTRAFARM BV FLECAINIDE MGA 100MG 1-1-2017 31-12-2026 C01BC04 67237

MO 15993388 FLECAINIDEACETAAT CF RETARD CAPSULE MVA 150MG 1 CENTRAFARM BV FLECAINIDE MGA 150MG 1-1-2019 31-12-2026 C01BC04 67245

MO 15993396 FLECAINIDEACETAAT CF RETARD CAPSULE MVA 200MG 1 CENTRAFARM BV FLECAINIDE MGA 200MG 1-1-2019 31-12-2026 C01BC04 67253

MO 15993353 FLECAINIDEACETAAT CF RETARD CAPSULE MVA  50MG 1 CENTRAFARM BV FLECAINIDE MGA 50MG 1-1-2019 31-12-2026 C01BC04 70661

G 17222265 FLUCLOXACILLINE AURO CAPSULE 500MG AUROBINDO PHARMA BV FLUCLOXACILLINE 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J01CF05 5274

N 16266544 FLUCONAZOL ACCORD CAPSULE 150MG ACCORD HEALTHCARE B.V. FLUCONAZOL 150MG 1-1-2025 31-12-2026 J02AC01 30384

N 14744295 FLUOXETINE CF DISP TABLET 20MG CENTRAFARM BV FLUOXETINE TABLET 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB03 68039

MO 16382307 CORTIFIL CREME 0,5MG/G QLINIQ BV FLUTICASON 0,5MG/G 1-1-2019 31-12-2026 D07AC17 38628

MO 13813501 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL GLAXOSMITHKLINE B.V. FLUTICASON 250UG/DO 1-1-2023 31-12-2026 R03BA05 39071

MO 17132959 FLUTICASONPROPIONAAT FC NEUSSPR 50MCG/DO FL 150DO FOCUS CARE PHARMACEUTICALS FLUTICASON 50UG/DO 1-4-2023 31-12-2026 R01AD08 67202 36226

MO 16085698 DYMISTA NEUSSPRAY 137/50MCG/DO FLACON 120DO MYLAN B.V. FLUTICASON, COMBINATIEPREPARATEN 137/50UG/DO 1-1-2023 31-12-2026 R01AD58 122939

MO 17187877 FLUTICASONFUROAAT B-PH NEUSSPR 27,5MCG/DO FL 120DO QLINIQ BV FLUTICASON-FUROAAT 27.5UG/DO 1-11-2023 31-12-2026 R01AD12 85847

MO 13930478 FEVARIN TABLET 100MG MYLAN B.V. FLUVOXAMINE 100MG 1-9-2023 31-12-2026 N06AB08 42021

FO 13930443 FEVARIN TABLET  50MG MYLAN B.V. FLUVOXAMINE 50MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB08 42013

MO 14003007 FOLIUMZUUR TEVA TABLET 5MG PHARMACHEMIE BV FOLIUMZUUR 5MG 1-2-2025 31-12-2026 B03BB01 44148

MO 16241622 BUFOLER EASYHALER INHPDR 160/4,5MCG 120DO 4 ORION PHARMA BVBA FORMOTEROL MET BUDESONIDE 160/4,5UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R03AK07 66451 124176 131164 209775

MO 16241665 BUFOLER EASYHALER INHPDR 320/9MCG 60DO 4 ORION PHARMA BVBA FORMOTEROL MET BUDESONIDE 320/9UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R03AK07 70335 124184 131172 209783

MO 16307690 FOSINOPRILNATRIUM AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV FOSINOPRIL 10MG 1-2-2021 31-12-2026 C09AA09 39551

MO 16307704 FOSINOPRILNATRIUM AUROBINDO TABLET 20MG AUROBINDO PHARMA BV FOSINOPRIL 20MG 1-2-2021 31-12-2026 C09AA09 39578

MO 16759974 FROVATRIPTAN PROLEPHA TABLET FILMOMHULD 2,5MG PROLEPHA RESEARCH BV FROVATRIPTAN 2,5MG 1-10-2019 31-12-2026 N02CC07 70688

MO 16953177 FULVESTRANT XIROMED INJVLST 50MG/ML WWSP 5ML XIROMED FULVESTRANT 50MG/ML 1-4-2021 31-12-2026 L02BA03 74934

G 17120101 FUROSEMIDE XIROMED TABLET 20MG XIROMED FUROSEMIDE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 C03CA01 3387

MO 15192202 FUROSEMIDE SANDOZ TABLET 40MG SANDOZ BV FUROSEMIDE 40MG 1-1-2021 31-12-2026 C03CA01 5967

MO 15868966 FUSIDINEZUUR FOCUS CREME 20MG/G FOCUS CARE PHARMACEUTICALS FUSIDINEZUUR 20MG/G 1-1-2023 31-12-2026 D06AX01 16705

G 17150205 GABAPENTINE AMAROX CAPSULE 100MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS GABAPENTINE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF01 52817

G 17150221 GABAPENTINE AMAROX CAPSULE 300MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS GABAPENTINE 300MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF01 52825

N 17150256 GABAPENTINE AMAROX CAPSULE 400MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS GABAPENTINE 400MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF01 52833

MO 15817253 GABAPENTINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 600MG AUROBINDO PHARMA BV GABAPENTINE 600MG 1-1-2021 31-12-2026 N02BF01 57541

N 14187612 LOPID TABLET 600MG PFIZER BV GEMFIBROZIL 600MG 1-1-2025 31-12-2026 C10AB04 31062

G 14927535 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML PHARMACHEMIE BV GLATIRAMEER 20MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 L03AX13 74284

G 16085744 COPAXONE INJVLST 40MG/ML WWSP 1ML PHARMACHEMIE BV GLATIRAMEER 40MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 L03AX13 124346

MO 15356639 GLICLAZIDE MYLAN RETARD TABLET MGA 30MG MYLAN B.V. GLICLAZIDE MGA 30MG 1-1-2021 31-12-2026 A10BB09 61530

MO 15855716 GLICLAZIDE MYLAN RETARD TABLET MGA 80MG MYLAN B.V. GLICLAZIDE MGA 80MG 1-1-2021 31-12-2026 A10BB09 2992

MO 16731085 GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 1MG AUROBINDO PHARMA BV GLIMEPIRIDE 1MG 1-2-2019 31-12-2026 A10BB12 44423

MO 16731093 GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 2MG AUROBINDO PHARMA BV GLIMEPIRIDE 2MG 1-1-2023 31-12-2026 A10BB12 44431

G 15364402 GLIMEPIRIDE SANDOZ TABLET 3MG SANDOZ BV GLIMEPIRIDE 3MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BB12 44458

MO 16370252 GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 4MG AUROBINDO PHARMA BV GLIMEPIRIDE 4MG 1-3-2019 31-12-2026 A10BB12 44466

N 15479374 GRANISETRON AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 1MG AUROBINDO PHARMA BV GRANISETRON 1MG 1-1-2025 31-12-2026 A04AA02 38857

MO 15279456 HYDROCHLOORTHIAZIDE TEVA TABLET 12,5MG PHARMACHEMIE BV HYDROCHLOORTHIAZIDE 12,5MG 1-1-2024 31-12-2026 C03AA03 76333

G 16868412 HYDROCHLOORTHIAZIDE AUROBINDO TABLET 25MG AUROBINDO PHARMA BV HYDROCHLOORTHIAZIDE 25MG 1-1-2025 31-12-2026 C03AA03 965

N 16868439 HYDROCHLOORTHIAZIDE AUROBINDO TABLET 50MG AUROBINDO PHARMA BV HYDROCHLOORTHIAZIDE 50MG 1-1-2025 31-12-2026 C03AA03 14745

MO 16904028 ACECORT TABLET FILMOMHULD 10MG ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON 10MG 1-2-2024 31-12-2026 H02AB09 107298

MO 16903994 ACECORT TABLET FILMOMHULD 1MG ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON 1MG 1-2-2024 31-12-2026 H02AB09 107263

MO 17086698 ACECORT TABLET FILMOMHULD 2MG ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON 2MG 1-5-2024 31-12-2026 H02AB09 107743

MO 17086701 ACECORT TABLET FILMOMHULD 3MG ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON 3MG 1-5-2024 31-12-2026 H02AB09 115894

MO 16904001 ACECORT TABLET FILMOMHULD 5MG ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON 5MG 1-2-2024 31-12-2026 H02AB09 107271

N 17056098 HYDROCORTISON ACE 10MG/ML ZURE OORDRUPPELS ACE PHARMACEUTICALS BV HYDROCORTISON MET ANTIMICRO MIDDEL 7,2/10MG/G 1-1-2025 31-12-2026 S02CA03 42382

MO 16855752 NATRIUMOXYBAAT KALCEKS DRANK 500MG/ML Pharmamedic B.V. HYDROXYBOTERZUUR 500MG/ML 1-7-2023 31-12-2026 N07XX04 81469

MO 16935713 HYDROXYCHLOROQUINESULFAAT FOCUS TABL FILMOMH 200MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS HYDROXYCHLOROQUINE 200MG 1-1-2023 31-12-2026 P01BA02 51

MO 16773934 IBUPROFEN AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 600MG AUROBINDO PHARMA BV IBUPROFEN 600MG 1-10-2021 31-12-2026 M01AE01 17469 135119 31321

N 17121981 ICATIBANT VIATRIS INJVLST 10MG/ML WWSP 3ML MYLAN B.V. ICATIBANT 10MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 B06AC02 128635

N 16195507 INDAPAMIDE UNICHEM TABLET 2,5MG PROLEPHA RESEARCH BV INDAPAMIDE 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C03BA11 128694 2941

MO 17050014 INSULINE ASPART SANOFI INJVLST 100E/ML FLACON 10ML 2 Sanofi B.V. INSULINE ASPART 100E/ML 10ML 1-10-2021 31-12-2026 A10AB05 53880

MO 16949196 INSULINE ASPART SANOFI INJVLST 100E/ML PATROON 3ML 2 Sanofi B.V. INSULINE ASPART 100E/ML 3ML 1-1-2021 31-12-2026 A10AB05 53902

MO 16949226 INSULINE ASPART SANOF SOLOSTAR INJ 100E/ML PEN 3ML 2 Sanofi B.V. INSULINE ASPART 300E=3ML (100E/ML) 1-1-2021 31-12-2026 A10AB05 121355

MO 16231635 ABASAGLAR INJVLST 100E/ML PEN 3ML 2 ELI LILLY NEDERLAND INSULINE GLARGINE 100E/ML 1-9-2016 31-12-2026 A10AE04 121312

MO 16897536 INSULINE LISPRO SANOFI INJVLST 100E/ML FLACON 10ML 2 Sanofi B.V. INSULINE LISPRO 100E/ML 10ML 1-1-2021 31-12-2026 A10AB04 65838

MO 16897501 INSULINE LISPRO SANOF SOLOSTAR INJ 100E/ML PEN 3ML 2 Sanofi B.V. INSULINE LISPRO 100E/ML 300E=3ML 1-1-2021 31-12-2026 A10AB04 121363

MO 16897528 INSULINE LISPRO SANOFI INJVLST 100E/ML PATROON 3ML 2 Sanofi B.V. INSULINE LISPRO 100E/ML 3ML 1-1-2021 31-12-2026 A10AB04 65846

N 16767705 IPRATROPIUMBROMIDE VINC AER 20MCG/DO SPB 200DO+INH 3 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS IPRATROPIUM 20UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 R03BB01 73377

MO 17152399 IRBESARTAN SUN TABLET FILMOMHULD 150MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV IRBESARTAN 150MG 1-1-2023 31-12-2026 C09CA04 48798

G 16910338 IRBESARTAN SUN TABLET FILMOMHULD 300MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV IRBESARTAN 300MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA04 48801

MO 16967488 IRBESARTAN SUN TABLET FILMOMHULD  75MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV IRBESARTAN 75MG 1-1-2021 31-12-2026 C09CA04 92606

MO 15825353 IRBESARTAN/HCT SANDOZ TABLET FILMOMHULD 150/12,5MG SANDOZ BV IRBESARTAN MET DIURETICA 150/12,5MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DA04 52566

MO 16302702 PROMOCARD DURETTE TABLET MGA  30MG NAVAMEDIC ASA ISOSORBIDEMONONITRAAT MGA 30MG 1-1-2023 31-12-2026 C01DA14 42188

N 14624230 ISOSORBIDEMONONITRAAT AUROB RETARD TABLET MGA 60MG AUROBINDO PHARMA BV ISOSORBIDEMONONITRAAT MGA 60MG 1-1-2025 31-12-2026 C01DA14 27030

MO 17152445 ISOTRETINOINE SUN CAPSULE 10MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ISOTRETINOINE 10MG 1-1-2023 31-12-2026 D10BA01 69493

MO 17152453 ISOTRETINOINE SUN CAPSULE 20MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ISOTRETINOINE 20MG 1-1-2023 31-12-2026 D10BA01 69507

MO 16594800 ITRACONAZOL AUROBINDO CAPSULE 100MG AUROBINDO PHARMA BV ITRACONAZOL 100MG 1-2-2023 31-12-2026 J02AC02 32336

N 17184193 ITRACONAZOL FOCUS CARE DRANK 10MG/ML FOCUS CARE PHARMACEUTICALS ITRACONAZOL 10MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 J02AC02 48925

MO 17073928 LEVOSERT I.U.D. 6 GEDEON RICHTER BENELUX IUD MET PROGESTAGENEN 52MG 1-8-2022 31-12-2026 G02BA03 223999 223980

G 16673328 IVABRADINE CF TABLET FILMOMHULD 2,5MG CENTRAFARM BV IVABRADINE 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C01EB17 198196



G 16643887 IVABRADINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 5MG MYLAN B.V. IVABRADINE 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C01EB17 198161

G 16643895 IVABRADINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 7,5MG MYLAN B.V. IVABRADINE 7,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C01EB17 198188

N 17286115 IVERMECTINE CF TABLET 3MG CENTRAFARM BV IVERMECTINE 3MG 1-1-2025 31-12-2026 P02CF01 69515

MO 14956233 KETOCONAZOL DOUBLE-E PHARMA SHAMPOO 20MG/G PROLEPHA RESEARCH BV KETOCONAZOL 20MG/G 1-1-2023 31-12-2026 D01AC08 80349

MO 17130840 LACOSAMIDE XIROMED STROOP 10MG/ML XIROMED LACOSAMIDE 10MG/ML 1-12-2022 31-12-2026 N03AX18 101893

G 17151031 LACOSAMIDE ACCORD TABLET FILMOMHULD 50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. LACOSAMIDE 50MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX18 89036

MO 15624803 LACTULOSESTROOP FRESENIUS 670MG/ML FRESENIUS KABI NEDERLAND BV LACTULOSE STROOP 670MG/ML 1-1-2011 31-12-2026 A06AD11 892

G 17134854 ABACAVIR/LAMIVUDINE MYLAN TABL FILMOMH 600/300MG MYLAN B.V. LAMIVUDINE MET ABACAVIR 600/300MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AR02 136050

MO 15051900 LAMOTRIGINE MYLAN DISPERS TABLET 100MG MYLAN B.V. LAMOTRIGINE 100MG 1-1-2012 31-12-2026 N03AX09 76163 125148

N 15051927 LAMOTRIGINE MYLAN DISPERS TABLET 200MG MYLAN B.V. LAMOTRIGINE 200MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX09 76198 125156

N 15051870 LAMOTRIGINE MYLAN DISPERS TABLET  25MG MYLAN B.V. LAMOTRIGINE 25MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX09 76120 125113

MO 15051897 LAMOTRIGINE MYLAN DISPERS TABLET  50MG MYLAN B.V. LAMOTRIGINE 50MG 1-1-2012 31-12-2026 N03AX09 76147 125121

G 14844990 SOMATULINE AUTOSOLUTION  60 INJ 300MG/ML WWS 0,2ML IPSEN FARMACEUTICA BV LANREOTIDE 120MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 H01CB03 68926 214167

G 14845008 SOMATULINE AUTOSOLUTION  90 INJ 300MG/ML WWS 0,3ML IPSEN FARMACEUTICA BV LANREOTIDE 180MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 H01CB03 68934 214159

G 14845016 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML WWS 0,4ML IPSEN FARMACEUTICA BV LANREOTIDE 240MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 H01CB03 68942 214183

G 15097188 LANSOPRAZOL MYLAN CAPSULE MSR 30MG MYLAN B.V. LANSOPRAZOL MSR 30MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC03 79391

G 17010187 LANTHAAN MYLAN KAUWTABLET 1000MG MYLAN B.V. LANTHAANCARBONAAT 1000MG 1-1-2025 31-12-2026 V03AE03 86843

G 17010160 LANTHAAN MYLAN KAUWTABLET 500MG MYLAN B.V. LANTHAANCARBONAAT 500MG 1-1-2025 31-12-2026 V03AE03 80136

G 17010179 LANTHAAN MYLAN KAUWTABLET 750MG MYLAN B.V. LANTHAANCARBONAAT 750MG 1-1-2025 31-12-2026 V03AE03 80128

MO 15834190 MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML MINIM 0,2ML Thea Pharma B.V. LATANOPROST 50UG/ML 0,2ML 1-1-2021 31-12-2026 S01EE01 212105 212091

G 15747611 LATANOPROST AURO OOGDRUPPELS 50MCG/ML FL 2,5ML AUROBINDO PHARMA BV LATANOPROST 50UG/ML 2,5ML 1-1-2025 31-12-2026 S01EE01 198730

G 16010728 LEFLUNOMIDE CF TABLET FILMOMHULD 10MG CENTRAFARM BV LEFLUNOMIDE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AK01 53600

G 16010736 LEFLUNOMIDE CF TABLET FILMOMHULD 20MG CENTRAFARM BV LEFLUNOMIDE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AK01 53619

MO 15557944 LERCANIDIPINE HCL AUROBINDO TABLET OMHULD 10MG AUROBINDO PHARMA BV LERCANIDIPINE 10MG 1-1-2012 31-12-2026 C08CA13 48100

MO 15557952 LERCANIDIPINE HCL AUROBINDO TABLET OMHULD 20MG AUROBINDO PHARMA BV LERCANIDIPINE 20MG 1-1-2012 31-12-2026 C08CA13 79510

G 17152461 LETROZOL SUN TABLET FILMOMHULD 2,5MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV LETROZOL 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 L02BG04 47724

FO 15706664 LETROZOL SUN TAB 2.5MG 3X10B NL SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV LETROZOL 2,5MG 1-2-2025 31-12-2026 L02BG04 47724

N 16979575 LEVETIRACETAM AMAROX TABLET FILMOMHULD 1000MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS LEVETIRACETAM 1000MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX14 58408

MO 17150264 LEVETIRACETAM AMAROX DRANK 100MG/ML ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS LEVETIRACETAM 100MG/ML 1-1-2023 31-12-2026 N03AX14 80918

G 16979516 LEVETIRACETAM AMAROX TABLET FILMOMHULD 250MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS LEVETIRACETAM 250MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX14 58386

G 16979559 LEVETIRACETAM AMAROX TABLET FILMOMHULD 500MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS LEVETIRACETAM 500MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AX14 58394

MO 17018218 CARNEUS DRANK 100MG/ML FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOCARNITINE 100MG/ML 1-11-2021 31-12-2026 A16AA01 23337

N 16980271 LEVOCETIRIZINE DIHCL FOCUS CARE TABLET FO 5MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOCETIRIZINE 5MG 1-1-2025 31-12-2026 R06AE09 60976

N 16980255 LEVOCETIRIZINE DIHCL FOCUS CARE TABLET FO 5MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOCETIRIZINE 5MG 1-1-2025 31-12-2025 R06AE09 60976

G 15458865 STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/200MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA MET DECARBOXYLASEREMMER 100/25/200MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA03 72699

N 17272343 DOPORIO TABLET 25/100MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA MET DECARBOXYLASEREMMER 100/25MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA02 15644

MO 14857766 LEVODOPA/CARBIDOPA TEV 125 RET TABLET MGA 100/25MG PHARMACHEMIE BV LEVODOPA MET DECARBOXYLASEREMMER 100/25MG MGA 1-7-2023 31-12-2026 N04BA02 34207

G 17272351 DOPORIO TABLET 12,5/50MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA MET DECARBOXYLASEREMMER 50/12,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA02 25186

N 15477746 STALEVO TABLET FILMOMHULD 125/31,25/200MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA/DECARBOXYLASE/COMT-REMMER 125/31,25/200MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA03 89699

N 15458873 STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/200MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA/DECARBOXYLASE/COMT-REMMER 150/37,5/200MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA03 72680

N 15376230 STALEVO TABLET FILMOMHULD 200/50/200MG ORION PHARMA BVBA LEVODOPA/DECARBOXYLASE/COMT-REMMER 200/50/200MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BA03 86703

MO 16732235 THYROFIX TABLET 100MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 100UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130133 15768 15792

MO 16895592 THYROFIX TABLET 112MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 112UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130141 90689

MO 16895606 THYROFIX TABLET 125MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 125UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130168 34894

MO 16895614 THYROFIX TABLET 137MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 137UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130176 90697

MO 16895541 THYROFIX TABLET 13MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 13UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130087 201944

MO 16895622 THYROFIX TABLET 150MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 150UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130184 23469 30171

MO 16895630 THYROFIX TABLET 175MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 175UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130192 60992

MO 17072484 THYROFIX TABLET 200MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 200UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130206 61018

MO 16732227 THYROFIX TABLET  25MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 25UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130095 24783 17493

MO 16895568 THYROFIX TABLET 50MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 50UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130109 42048 15784

MO 16925629 THYROFIX TABLET 62MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 62UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 203203

MO 16895576 THYROFIX TABLET 75MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 75UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130117 48941

MO 16895584 THYROFIX TABLET 88MCG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS LEVOTHYROXINE 88UG 1-1-2022 31-12-2026 H03AA01 130125 90670

MO 16314638 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G Aspen Pharma Ireland Limited Netherlands Branch LIDOCAINE/PRILOCAINE COMBINATIE 25/25MG/G 1-7-2023 31-12-2026 N01BB20 25321

MO 16314573 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G Aspen Pharma Ireland Limited Netherlands Branch LIDOCAINE/PRILOCAINE COMBINATIE 25/25MG/G 1-8-2023 31-12-2026 N01BB20 25321

N 15155919 LISINOPRIL SANDOZ TABLET 10MG SANDOZ BV LISINOPRIL 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA03 26638

N 15155927 LISINOPRIL SANDOZ TABLET 20MG SANDOZ BV LISINOPRIL 20MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA03 26646

N 15155900 LISINOPRIL SANDOZ TABLET  5MG SANDOZ BV LISINOPRIL 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA03 26611

MO 17007909 LISINOPRIL/HYDROCHLOORTH AUROBINDO TABL 20/12,5MG AUROBINDO PHARMA BV LISINOPRIL MET DIURETICA 20/12,5MG 1-7-2021 31-12-2026 C09BA03 30090

G 15200078 LOPERAMIDE HCL SANDOZ CAPSULE 2MG SANDOZ BV LOPERAMIDE 2MG 1-1-2025 31-12-2026 A07DA03 3212 85391

G 17239001 LORATADINE ACCORD TABLET 10MG ACCORD HEALTHCARE B.V. LORATADINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 R06AX13 27367 66826 53392

N 16754662 LORAZEPAM PROLEPHA TABLET 1MG PROLEPHA RESEARCH BV LORAZEPAM 1MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA06 2445

N 16754670 LORAZEPAM PROLEPHA TABLET 2,5MG PROLEPHA RESEARCH BV LORAZEPAM 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05BA06 7587

N 16947878 LORMETAZEPAM PROLEPHA TABLET 1MG PROLEPHA RESEARCH BV LORMETAZEPAM 1MG 1-1-2025 31-12-2026 N05CD06 16527

MO 16947924 LORMETAZEPAM PROLEPHA TABLET 2MG PROLEPHA RESEARCH BV LORMETAZEPAM 2MG 1-1-2023 31-12-2026 N05CD06 24236

MO 16870107 LOSARTAN KALIUM XIROMED TABLET OMHULD 100MG XIROMED LOSARTAN 100MG 1-1-2021 31-12-2026 C09CA01 60569

N 17332192 LOSARTAN KALIUM AMAROX TABLET FILMOMHULD 25MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS LOSARTAN 25MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA01 92185

MO 16870131 LOSARTAN KALIUM XIROMED TABLET OMHULD 50MG XIROMED LOSARTAN 50MG 1-1-2021 31-12-2026 C09CA01 41890

N 16308506 KALIUMLOSARTAN/HCT AUROBINDO TAB FILMOM 100/12,5MG AUROBINDO PHARMA BV LOSARTAN MET DIURETICA 100/12,5MG 1-2-2025 31-12-2026 C09DA01 81337

MO 16870174 LOSARTAN KALIUM/HCT XIROMED TABL FILMOMH 100/25MG XIROMED LOSARTAN MET DIURETICA 100/25MG 1-1-2021 31-12-2026 C09DA01 69302

MO 16870204 LOSARTAN KALIUM/HCT XIROMED TABL FILMOMH 50/12,5MG XIROMED LOSARTAN MET DIURETICA 50/12,5MG 1-1-2021 31-12-2026 C09DA01 69299

MO 14291487 FORLAX POEDER VOOR DRANK SACHET 10G Ipsen Consumer Healthcare SAS MACROGOL 10G 1-1-2021 31-12-2026 A06AD15 53473

G 16868609 MACROGOL  AUROBINDO PDR V DRANK SACHET 4G AUROBINDO PHARMA BV MACROGOL 4G 1-1-2025 31-12-2026 A06AD15 72281

G 15500632 MOLAXOLE POEDER VOOR SUSPENSIE IN SACHET MYLAN B.V. MACROGOL/ZOUTEN (MOVIC/MOLAX/LAXT/GEN) 1-1-2025 31-12-2026 A06AD65 46949 201464 85618 99139 91227

MO 16628381 MACROGOL EN ELEKTR AUROBINDO PDR V DR SACHET 6,9G AUROBINDO PHARMA BV MACROGOL/ZOUTEN KIND 1-1-2019 31-12-2026 A06AD65 75051 100773 80950

N 16745647 MEBEVERINE HCL MYLAN RETARD CAPSULE MGA 200MG MYLAN B.V. MEBEVERINE MGA 200MG 1-1-2025 31-12-2026 A03AA04 25100

N 13210610 DUSPATAL RETARD CAPSULE MGA 200MG MYLAN B.V. MEBEVERINE MGA 200MG 1-1-2025 31-12-2025 A03AA04 25100

MO 17092094 MEGESTROLACETAAT FOCUS TABLET 160MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS MEGESTROL 160MG 1-8-2022 31-12-2026 L02AB01 23272

N 15951219 MELOXICAM UNICHEM TABLET 15MG PROLEPHA RESEARCH BV MELOXICAM 15MG 1-1-2025 31-12-2026 M01AC06 47481

G 15951200 MELOXICAM UNICHEM TABLET  7,5MG PROLEPHA RESEARCH BV MELOXICAM 7,5MG 1-1-2025 31-12-2026 M01AC06 44105

MO 15636186 SALOFALK ZETPIL 1G 1 DR. FALK PHARMA BENELUX BV MESALAZINE 1G 1-1-2021 31-12-2026 A07EC02 34215

N 14623943 MESALAZINE AUROBINDO ZETPIL 500MG 1 AUROBINDO PHARMA BV MESALAZINE 500MG ZETPIL 1-1-2025 31-12-2026 A07EC02 24686

G 15200922 METFORMINE HCL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 1000MG SANDOZ BV METFORMINE 1000MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BA02 60674

MO 16932560 METFORMINE HCL 1A PHARMA TABLET FILMOMHULD  500MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL METFORMINE 500MG 1-1-2023 31-12-2026 A10BA02 1090

MO 16932579 METFORMINE HCL 1A PHARMA TABLET FILMOMHULD  850MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL METFORMINE 850MG 1-1-2023 31-12-2026 A10BA02 5509

MO 17063620 METFORMINE HCL FOCUS TABLET MVA 1000MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS METFORMINE MGA 1000MG 1-1-2023 31-12-2026 A10BA02 150665

MO 17155746 METHADON HCL AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV METHADON 10MG 1-1-2023 31-12-2026 N07BC02 86177

MO 17155754 METHADON HCL AUROBINDO TABLET 20MG AUROBINDO PHARMA BV METHADON 20MG 1-1-2023 31-12-2026 N07BC02 86185

MO 16521412 METHADON HCL AUROBINDO TABLET  5MG AUROBINDO PHARMA BV METHADON 5MG 1-1-2023 31-12-2026 N07BC02 7528

MO 15547981 METHOTREXAAT SANDOZ TABLET 10MG SANDOZ BV METHOTREXAAT 10MG 1-1-2023 31-12-2026 L04AX03 140775

MO 15143252 METHOTREXAAT SANDOZ TABLET  2,5MG SANDOZ BV METHOTREXAAT 2,5MG 1-1-2023 31-12-2026 L04AX03 141631

MO 16342151 INJEXATE INJVLST 10MG/0,2ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (10mg/0,2ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141321 141208 141437 141615

MO 16342216 INJEXATE INJVLST 12,5MG/0,25ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (12,5mg/0,25ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141399 141216 141445 141593

MO 16342259 INJEXATE INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (15mg/0,3ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141348 141224 141453 141623

MO 16342283 INJEXATE INJVLST 17,5MG/0,35ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (17,5mg/0,35ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141402 141232 141461 141607

MO 16342305 INJEXATE INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (20mg/0,4ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141356 132489 141240 141488 141569

MO 16342321 INJEXATE INJVLST 22,5MG/0,45ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (22,5mg/0,45ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141410 141259 141496 141585

MO 16342364 INJEXATE INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (25mg/0,5ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141364 141267 141518 141542

MO 16342380 INJEXATE INJVLST 27,5MG/0,55ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (27,5mg/0,55ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141534 224499

MO 16342399 INJEXATE INJVLST 30MG/0,6ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (30mg/0,6ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141380 141526 141550

MO 16342062 INJEXATE INJVLST  7,5MG/0,15ML (50MG/ML) WWSP ACCORD HEALTHCARE B.V. METHOTREXAAT INJVLST 50MG/ML (7,5mg/0,15ml) 1-5-2018 31-12-2026 L04AX03 141372 141194 141429 141577

MO 16305779 METHYLFENIDAAT HCL MYLAN TABLET 10MG MYLAN B.V. METHYLFENIDAAT 10MG 1-1-2023 31-12-2026 N06BA04 2194

MO 16305639 METHYLFENIDAAT HCL MYLAN TABLET  5MG MYLAN B.V. METHYLFENIDAAT 5MG 1-1-2017 31-12-2026 N06BA04 77798

G 17098165 METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 18MG XIROMED METHYLFENIDAAT MGA 18MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA04 68004

N 17098602 METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 27MG XIROMED METHYLFENIDAAT MGA 27MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA04 87076

G 17098610 METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 36MG XIROMED METHYLFENIDAAT MGA 36MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA04 68012

N 17098629 METHYLFENIDAAT HCL XIROMED TABLET MVA 54MG XIROMED METHYLFENIDAAT MGA 54MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA04 69272

MO 15598578 METOCLOPRAMIDE HCL ACCORD TABLET 10MG ACCORD HEALTHCARE B.V. METOCLOPRAMIDE 10MG 1-1-2024 31-12-2026 A03FA01 6947

G 16253981 METOPROLOLTARTRAAT ACCORD TABLET 100MG ACCORD HEALTHCARE B.V. METOPROLOL 100MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AB02 7226

MO 15206424 METOPROLOLTARTRAAT SANDOZ TABLET  50MG SANDOZ BV METOPROLOL 50MG 1-1-2023 31-12-2026 C07AB02 3158

MO 16932587 METOPROLOLSUCCINAAT 1A PHARMA RET 100 TB MGA  95MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL METOPROLOL MGA 100MG 1-1-2023 31-12-2026 C07AB02 26190

N 16932609 METOPROLOLSUCCINAAT 1A PHARMA RET 25 T MGA 23,75MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL METOPROLOL MGA 25MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AB02 81043

G 16932617 METOPROLOLSUCCINAAT 1A PHARMA RET 50 T MGA 47,5MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL METOPROLOL MGA 50MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AB02 26182

N 16942558 MIDAZOLAM HAMELN INJ/INFVLST 5MG/ML AMPUL 3ML Hameln Pharma GmbH MIDAZOLAM 5MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 N05CD08 93645

G 17332206 MIRTAZAPINE AMAROX TABLET FILMOMHULD 15MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS MIRTAZAPINE 15MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AX11 75221 67784

G 17332214 MIRTAZAPINE AMAROX TABLET FILMOMHULD 30MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS MIRTAZAPINE 30MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AX11 39721 61484

N 17332222 MIRTAZAPINE AMAROX TABLET FILMOMHULD 45MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS MIRTAZAPINE 45MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AX11 43370 61492

G 16675312 MODAFINIL MYLAN TABLET 100MG MYLAN B.V. MODAFINIL 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N06BA07 56146

MO 16932625 MOMETASONFUROAAT 1A PHAR NEUSSPR 50MCG/DO FL 140DO SANDOZ B.V. GROOTHANDEL MOMETASON 50UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R01AD09 52434

G 17333326 MONTELUKAST AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 10MG AUROBINDO PHARMA BV MONTELUKAST 10MG 1-1-2025 31-12-2026 R03DC03 52051

G 15946312 MONTELUKAST AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 10MG AUROBINDO PHARMA BV MONTELUKAST 10MG 1-1-2025 31-12-2025 R03DC03 52051

N 16902394 MORFINE HCL EXPHARMA TABLET 10MG PROLEPHA RESEARCH BV MORFINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA01 202312 103675

G 17003881 MORFINE HCL FOCUS INJVLST 10MG/ML AMPUL 1ML FOCUS CARE PHARMACEUTICALS MORFINE 10MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 N02AA01 21652 46841

G 14074222 MORFINESULFAAT TEVA RETARD TABLET MGA  10MG PHARMACHEMIE BV MORFINE MGA 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA01 23418 52639

G 14074249 MORFINESULFAAT TEVA RETARD TABLET MGA  30MG PHARMACHEMIE BV MORFINE MGA 30MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA01 23426 52647

N 17248868 MOXIFLOXACINE MSN TABLET FILMOMHULD 400MG Vivanta Generics s.r.o. MOXIFLOXACINE 400MG 1-1-2025 31-12-2026 J01MA14 67628

MO 16812573 CREON 25000 CAPSULE MSR MYLAN B.V. MULTI-ENZYMEN 18000/25000/1000FE 1-11-2024 31-12-2026 A09AA02 100331

N 15817229 MYCOFENOLAAT MOFETIL ACCORD CAPSULE 250MG ACCORD HEALTHCARE B.V. MYCOFENOLZUUR 250MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AA06 41823

N 15619125 MYCOFENOLAAT MOFETIL ACCORD TABLET FILMOMH 500MG ACCORD HEALTHCARE B.V. MYCOFENOLZUUR 500MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AA06 44369

N 15598586 NALTREXON HCL ACCORD TABLET OMHULD 50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. NALTREXON 50MG 1-1-2025 31-12-2026 N07BB04 27863

MO 16289579 NAPROXEN AUROBINDO TABLET 250MG AUROBINDO PHARMA BV NAPROXEN 250MG 1-1-2019 31-12-2026 M01AE02 6378 32433

MO 16289587 NAPROXEN AUROBINDO TABLET 500MG AUROBINDO PHARMA BV NAPROXEN 500MG 1-2-2019 31-12-2026 M01AE02 20850 32441

MO 16944933 INFVLST NACL 9MG/ML KABIPAC FLACON 100ML FRESENIUS KABI NEDERLAND BV NATRIUMCHLORIDE 9MG/ML(0,9%) 100ML 1-12-2021 31-12-2026 B05BB01 24856 25062

MO 15111245 INFVLST NACL 9MG/ML FREEFLEX ZAK  100ML FRESENIUS KABI NEDERLAND BV NATRIUMCHLORIDE 9MG/ML(0,9%) 100ML 1-1-2021 31-12-2026 B05BB01 25062 24856

MO 13878980 INJVLST NATRII CHLORIDUM 9MG/ML AMPUL 10ML KUNST FRESENIUS KABI NEDERLAND BV NATRIUMCHLORIDE 9MG/ML(0,9%) 10ML 1-1-2021 31-12-2026 B05BB01 16098

MO 16267818 NEBIVOLOL GLENMARK TABLET 5MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. NEBIVOLOL 5MG 1-1-2017 31-12-2026 C07AB12 46353

MO 16922492 NEVIRAPINE AMAROX TABLET MVA 400MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS NEVIRAPINE MGA 400MG 1-1-2023 31-12-2026 J05AG01 99015

MO 15356175 NIFEDIPINE SANDOZ RETARD TABLET MGA 30MG SANDOZ BV NIFEDIPINE MGA 30MG 1-1-2021 31-12-2026 C08CA05 33693

MO 15356183 NIFEDIPINE SANDOZ RETARD TABLET MGA 60MG SANDOZ BV NIFEDIPINE MGA 60MG 1-1-2021 31-12-2026 C08CA05 33707

MO 16960165 NITISINONE DIPHARMA CAPSULE 10MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV NITISINON 10MG 1-1-2021 31-12-2026 A16AX04 80004

MO 16960335 NITISINONE DIPHARMA CAPSULE 20MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV NITISINON 20MG 1-1-2021 31-12-2026 A16AX04 128678

MO 16960262 NITISINONE DIPHARMA CAPSULE 2MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV NITISINON 2MG 1-1-2021 31-12-2026 A16AX04 79987

MO 16960378 NITISINONE DIPHARMA CAPSULE 5MG EUROCEPT INTERNATIONAL BV NITISINON 5MG 1-1-2023 31-12-2026 A16AX04 79995

MO 17010357 NITROFURANTOINE MC MYLAN CAPSULE  50MG MYLAN B.V. NITROFURANTOINE 50MG 1-1-2023 31-12-2026 J01XE01 5460

N 14011263 DEPONIT T 10 PLEISTER TRANSDERMAAL 10MG/24UUR NORGINE PHARMA B.V. NITROGLYCERINE 10MG/24UUR 1-1-2025 31-12-2026 C01DA02 228419

MO 12505692 TRANSIDERM NITRO PLEISTER TRANSDERM  5MG/24UUR SANDOZ BV NITROGLYCERINE 5MG/24UUR 1-1-2019 31-12-2026 C01DA02 228427

MO 16727177 NYSTATINE RPH SUSPENSIE 100.000IE/ML PROLEPHA RESEARCH BV NYSTATINE 100.000E/ML 1-1-2019 31-12-2026 A07AA02 6629

MO 14127555 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 10MG + SOLV 2ML NOVARTIS PHARMA BV OCTREOTIDE 10MG 1-1-2021 31-12-2026 H01CB02 70440

MO 14127563 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML NOVARTIS PHARMA BV OCTREOTIDE 20MG 1-1-2021 31-12-2026 H01CB02 70459

MO 14127571 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML NOVARTIS PHARMA BV OCTREOTIDE 30MG 1-1-2021 31-12-2026 H01CB02 70467

N 15723062 OLANZAPINE SUN 2,5 MG TABLETTEN SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV OLANZAPINE 2,5MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AH03 61271

N 15723070 OLANZAPINE SUN 5 MG TABLETTEN SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV OLANZAPINE 5MG 1-2-2025 31-12-2026 N05AH03 45543 60941

G 17351030 OLANZAPINE SUN 10 MG TABLETTEN SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV OLANZAPINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH03 45578 60968

N 15825132 OLANZAPINE AUROBINDO TABLET 15MG AUROBINDO PHARMA BV OLANZAPINE 15MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH03 61131 61158

G 15825140 OLANZAPINE AUROBINDO TABLET 20MG AUROBINDO PHARMA BV OLANZAPINE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH03 69604 69612

G 16357604 OLMESARTANMEDOXOMIL AUROBINDO TABLET FILMOMH 40MG AUROBINDO PHARMA BV OLMESARTAN 40MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA08 70211

N 17080010 OLMESARTANMEDOXOMIL/AMLODIPINE AUROB T FO 40/10MG AUROBINDO PHARMA BV OLMESARTAN MET AMLODIPINE 40/10MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DB02 123749

N 17080002 OLMESARTANMEDOXOMIL/AMLODIPINE AUROB T FO 40/5MG AUROBINDO PHARMA BV OLMESARTAN MET AMLODIPINE 40/5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DB02 123730

N 17079993 OLMESARTANMEDOXOMIL/AMLODIPINE AUROB T FO 20/5MG AUROBINDO PHARMA BV OLMESARTAN/AMLODIPINE 20/5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DB02 123722

G 15944115 OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE MSR 10MG SANDOZ BV OMEPRAZOL MSR 10MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC01 60054 88781

MO 17126479 OMEPRAZOL 1A PHARMA CAPSULE MSR 20MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL OMEPRAZOL MSR 20MG 1-1-2023 31-12-2026 A02BC01 60062 88811

N 17126460 OMEPRAZOL 1A PHARMA CAPSULE MSR 40MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL OMEPRAZOL MSR 40MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC01 60070 88803

N 16175956 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML SANDOZ BV ONDANSETRON 0,8MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 A04AA01 46310

MO 16117808 ONDANSETRON AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 4MG AUROBINDO PHARMA BV ONDANSETRON 4MG 1-1-2023 31-12-2026 A04AA01 31496 49905

MO 15702782 ONDANSETRON AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 8MG AUROBINDO PHARMA BV ONDANSETRON 8MG 1-3-2017 31-12-2026 A04AA01 31518 49913

MO 13920782 OXAZEPAM TEVA TABLET 10MG PHARMACHEMIE BV OXAZEPAM 10MG 1-5-2024 31-12-2026 N05BA04 353

MO 16072774 OXCARBAZEPINE JUBILANT TABLET FILMOMHULD 300MG 1 FOCUS CARE PHARMACEUTICALS OXCARBAZEPINE 300MG 1-1-2023 31-12-2026 N03AF02 56863

MO 15239047 OXCARBAZEPINE VIATRIS TABLET FILMOMHULD 600MG 1 MYLAN B.V. OXCARBAZEPINE 600MG 1-1-2023 31-12-2026 N03AF02 56871

N 15724875 OXYBUTYNINE HCL ACCORD TABLET 2,5MG ACCORD HEALTHCARE B.V. OXYBUTYNINE 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 G04BD04 40118

N 15724883 OXYBUTYNINE HCL ACCORD TABLET 5MG ACCORD HEALTHCARE B.V. OXYBUTYNINE 5MG 1-1-2025 31-12-2026 G04BD04 24279

MO 15902161 OXYCODON HCL AUROBINDO CAPSULE 10MG AUROBINDO PHARMA BV OXYCODON 10MG 1-1-2023 31-12-2026 N02AA05 68217 102059 94390

MO 15801543 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET FILMOMHULD 5MG MYLAN B.V. OXYCODON 5MG 1-3-2019 31-12-2026 N02AA05 102040 94374 68225

G 15801586 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET MVA 10MG MYLAN B.V. OXYCODON MGA 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA05 57614



MO 16026659 OXYCODON HCL AUROBINDO RETARD TABLET MGA 15MG AUROBINDO PHARMA BV OXYCODON MGA 15MG 1-1-2015 31-12-2026 N02AA05 94277

G 15801594 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET MVA 20MG MYLAN B.V. OXYCODON MGA 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA05 57622

MO 16026675 OXYCODON HCL AUROBINDO RETARD TABLET MGA 30MG AUROBINDO PHARMA BV OXYCODON MGA 30MG 1-1-2021 31-12-2026 N02AA05 94285

G 15824764 OXYCODON HCL SANDOZ RETARD TABLET MVA 40MG SANDOZ BV OXYCODON MGA 40MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AA05 57630

MO 15801578 OXYCODON HCL LANNACHER TABLET MVA  5MG MYLAN B.V. OXYCODON MGA 5MG 1-3-2019 31-12-2026 N02AA05 66788

MO 17034027 PALMEUX 25 INJSUSP 100MG/ML WWSP 0,25ML AMDIPHARM LIMITED PALIPERIDON 100MG/ML 0,25ML 1-7-2023 31-12-2026 N05AX13 96954

MO 17150469 PALMEUX 50 INJSUSP 100MG/ML WWSP 0,5ML AMDIPHARM LIMITED PALIPERIDON 100MG/ML 0,5ML 1-7-2023 31-12-2026 N05AX13 96962

MO 17150477 PALMEUX 75 INJSUSP 100MG/ML WWSP 0,75ML AMDIPHARM LIMITED PALIPERIDON 100MG/ML 0,75ML 1-7-2023 31-12-2026 N05AX13 96970

MO 17150493 PALMEUX 150 INJSUSP 100MG/ML WWSP 1,5ML AMDIPHARM LIMITED PALIPERIDON 100MG/ML 1,5ML 1-7-2023 31-12-2026 N05AX13 96997

MO 17150485 PALMEUX 100 INJSUSP 100MG/ML WWSP 1ML AMDIPHARM LIMITED PALIPERIDON 100MG/ML 1ML 1-7-2023 31-12-2026 N05AX13 96989

N 16252020 TREVICTA 175 INJSUSP 200MG/ML WWSP 0,875ML JANSSEN-CILAG BV PALIPERIDON 200MG/ML 0,875ML 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 132535

N 16252039 TREVICTA 263 INJSUSP 200MG/ML WWSP 1,315ML JANSSEN-CILAG BV PALIPERIDON 200MG/ML 1,315ML 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 136204

N 16252047 TREVICTA 350 INJSUSP 200MG/ML WWSP 1,75ML JANSSEN-CILAG BV PALIPERIDON 200MG/ML 1,75ML 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 132578

N 16252055 TREVICTA 525 INJSUSP 200MG/ML WWSP 2,625ML JANSSEN-CILAG BV PALIPERIDON 200MG/ML 2,625ML 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 132551

G 16781961 PALIPERIDON TEVA RETARD TABLET MVA 3MG PHARMACHEMIE BV PALIPERIDON MGA 3MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 84638

G 16781988 PALIPERIDON TEVA RETARD TABLET MVA 6MG PHARMACHEMIE BV PALIPERIDON MGA 6MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 84646

G 16781996 PALIPERIDON TEVA RETARD TABLET MVA 9MG PHARMACHEMIE BV PALIPERIDON MGA 9MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX13 84654

MO 16932706 PANTOPRAZOL 1A PHARMA TABLET MSR 20MG SANDOZ B.V. GROOTHANDEL PANTOPRAZOL MSR 20MG 1-1-2021 31-12-2026 A02BC02 52272

G 16922735 PANTOPRAZOL ARX TABLET MSR 40MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS PANTOPRAZOL MSR 40MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC02 43044

MO 16303857 PAROXETINE PROLEPHA TABLET 10MG(ALS HCL ANHY) PROLEPHA RESEARCH BV PAROXETINE 10MG 1-1-2017 31-12-2026 N06AB05 125040

G 15200000 PAROXETINE SANDOZ TABLET FILMOMH 20MG(ALS HCL ANH) SANDOZ BV PAROXETINE 20MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB05 125032

G 15143279 PAROXETINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 30MG SANDOZ BV PAROXETINE 30MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB05 125059

MO 16607864 PAROXETINE PROLEPHA TABLET 40MG(ALS HCL ANHY) PROLEPHA RESEARCH BV PAROXETINE 40MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AB05 125067

MO 16188535 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE GLENMARK TABLET 2MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. PERINDOPRIL 2MG 1-1-2017 31-12-2026 C09AA04 41300 108499 85154

MO 16188543 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE GLENMARK TABLET 4MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. PERINDOPRIL 4MG 1-1-2017 31-12-2026 C09AA04 29076 108502 85162

G 17333334 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE AUROBINDO TABLET 8MG AUROBINDO PHARMA BV PERINDOPRIL 8MG EN 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA04 69523 85170 108510

G 16237943 PERINDOPRIL TERT-BUTYLAMINE AUROBINDO TABLET 8MG AUROBINDO PHARMA BV PERINDOPRIL 8MG EN 10MG 1-1-2025 31-12-2025 C09AA04 69523 85170 108510

G 17132584 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE KRKA TAB 4/10MG KRKA Netherlands B.V. PERINDOPRIL MET AMLODIPINE 4/10MG 1-1-2025 31-12-2026 C09BB04 123552 123595 123390

G 17132576 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE KRKA TAB 4/5MG KRKA Netherlands B.V. PERINDOPRIL MET AMLODIPINE 4/5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09BB04 123544 123587 123382

MO 17132517 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE KRKA TAB 8/10MG KRKA Netherlands B.V. PERINDOPRIL MET AMLODIPINE 8/10MG 1-1-2023 31-12-2026 C09BB04 123579 123617 123412

MO 17132525 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE KRKA TAB 8/5MG KRKA Netherlands B.V. PERINDOPRIL MET AMLODIPINE 8/5MG 1-1-2023 31-12-2026 C09BB04 123560 123609 123404

G 16280792 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE VIA TAB 4/1,25MG MYLAN B.V. PERINDOPRIL MET DIURETICA 4/1,25MG 1-1-2025 31-12-2026 C09BA04 60577 108529 85146

N 15704858 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/INDAPAMIDE TEVA T 8/2,5MG PHARMACHEMIE BV PERINDOPRIL MET DIURETICA 8/2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09BA04 99848 90093

MO 17009227 PERMETRINE PROLEPHA GEL 50MG/G PROLEPHA RESEARCH BV PERMETRINE 50MG/G 1-5-2021 31-12-2026 P03AC04 33804 208833

N 15801756 PIOGLITAZON ACCORD TABLET 30MG ACCORD HEALTHCARE B.V. PIOGLITAZON 30MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BG03 84247

N 15801764 PIOGLITAZON ACCORD TABLET 45MG ACCORD HEALTHCARE B.V. PIOGLITAZON 45MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BG03 84255

G 17194210 PIRFENIDON ACCORD TABLET FILMOMHULD 267MG ACCORD HEALTHCARE B.V. PIRFENIDON 267MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AX05 146765 107387

G 17208904 PIRFENIDON ACCORD TABLET FILMOMHULD 801MG ACCORD HEALTHCARE B.V. PIRFENIDON 801MG 1-1-2025 31-12-2026 L04AX05 146773

FO 17327652 PIRFENIDON ACCORD TABLET FILMOMHULD 801MG ACCORD HEALTHCARE B.V. PIRFENIDON 801MG 1-2-2025 31-12-2026 L04AX05 146773

MO 17057965 NATRIUMPOLYSTYREENSULF FOC PDR V SUSP OR/REC 1G/G FOCUS CARE PHARMACEUTICALS POLYSTYREENSULFONZUUR 1000MG/G 1-7-2022 31-12-2026 V03AE01 130656

N 16864336 POSACONAZOL GLENMARK SUSPENSIE 40MG/ML Glenmark Pharmaceuticals B.V. POSACONAZOL 40MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 J02AC04 79553

G 16947304 POSACONAZOL MYLAN TABLET MSR 100MG MYLAN B.V. POSACONAZOL MSR 100MG 1-1-2025 31-12-2026 J02AC04 117498

G 17349567 OPRYMEA 0,125MG (0,088MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL 0,125MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 49468

N 17349575 OPRYMEA 0,25MG (0,18MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL 0,25MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 49441

N 15724484 GLEPARK TABLET 0,5MG (0,35MG BASE) Glenmark Pharmaceuticals B.V. PRAMIPEXOL 0,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 95060

G 17208041 OPRYMEA TABLET MVA 0,375MG (0,26MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 0,375MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 91278

G 17208068 OPRYMEA TABLET MVA 1,5MG (1,05MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 1,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 91235

G 17208076 OPRYMEA TABLET MVA 2,25MG (1,57MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 2,25MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 94137

G 17208092 OPRYMEA TABLET MVA 3,75MG (2,62MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 3,75MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 94129

G 17208084 OPRYMEA TABLET MVA 3MG (2,1MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 3MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 91243

G 17208106 OPRYMEA TABLET MVA 4,5MG (3,15MG BASE) KRKA Netherlands B.V. PRAMIPEXOL MGA 4,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N04BC05 91251

MO 17135990 PRASUGREL VIVANTA TABLET FILMOMHULD 10MG Medulent B.V. PRASUGREL 10MG 1-1-2023 31-12-2026 B01AC22 196894

MO 17183049 PRASUGREL VIVANTA TABLET FILMOMHULD 5MG Medulent B.V. PRASUGREL 5MG 1-2-2024 31-12-2026 B01AC22 196886

MO 15290689 PRAVASTATINENATRIUM TEVA TABLET 20MG PHARMACHEMIE BV PRAVASTATINE 20MG 1-5-2023 31-12-2026 C10AA03 31089

MO 15290697 PRAVASTATINENATRIUM TEVA TABLET 40MG PHARMACHEMIE BV PRAVASTATINE 40MG 1-9-2023 31-12-2026 C10AA03 46930

MO 15611620 PREDNISOLON SANDOZ TABLET 20MG SANDOZ BV PREDNISOLON 20MG 1-1-2021 31-12-2026 H02AB06 58173

N 15499774 PREDNISOLON MYLAN TABLET 30MG MYLAN B.V. PREDNISOLON 30MG 1-1-2025 31-12-2026 H02AB06 66109

G 17152488 PREGABALINE SUN CAPSULE 150MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV PREGABALINE 150MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF02 75728

MO 16922506 PREGABALINE AMAROX CAPSULE 25MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS PREGABALINE 25MG 1-1-2023 31-12-2026 N02BF02 75698

G 17053609 PREGABALINE MYLAN CAPSULE 300MG MYLAN B.V. PREGABALINE 300MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF02 75736

G 16949129 PREGABALINE MYLAN CAPSULE  75MG MYLAN B.V. PREGABALINE 75MG 1-1-2025 31-12-2026 N02BF02 75701

G 15864138 ATOVAQUON/PROGUANIL MYLAN TABLET FILMOMH 250/100MG MYLAN B.V. PROGUANIL MET ATOVAQUON 250/100MG 1-1-2025 31-12-2026 P01BB51 54771

N 16881214 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV PROPRANOLOL 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AA05 5703

MO 16881222 PROPRANOLOL HCL AUROBINDO TABLET 40MG AUROBINDO PHARMA BV PROPRANOLOL 40MG 1-6-2023 31-12-2026 C07AA05 5711

G 17332257 PROPRANOLOL HCL AMAROX TABLET 80MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS PROPRANOLOL 80MG 1-1-2025 31-12-2026 C07AA05 5738

MO 15672522 VOLCOLON GRANULAAT SUIKERVRIJ 4G IN SACHET MYLAN B.V. PSYLLIUMZAAD 3,6G 1-1-2023 31-12-2026 A06AC01 48372 147265 50202 38261

N 15817075 QUETIAPINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 100MG AUROBINDO PHARMA BV QUETIAPINE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH04 50768

MO 15817083 QUETIAPINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 200MG AUROBINDO PHARMA BV QUETIAPINE 200MG 1-1-2023 31-12-2026 N05AH04 50776

G 15817067 QUETIAPINE AUROBINDO TABLET FILMOMHULD  25MG AUROBINDO PHARMA BV QUETIAPINE 25MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH04 50741

N 17320100 QUETIAPINE KRKA TABLET FILMOMHULD 300MG KRKA Netherlands B.V. QUETIAPINE 300MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH04 60283

MO 16261690 QUETIAPINE ACCORD RETARD TABLET MVA 150MG ACCORD HEALTHCARE B.V. QUETIAPINE MGA 150MG 1-10-2024 31-12-2026 N05AH04 94757

G 17199867 QUETIAPINE AUROBINDO TABLET MVA 50MG AUROBINDO PHARMA BV QUETIAPINE MGA 50MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AH04 84182

MO 16607856 RABEPRAZOLNATRIUM FOCUS TABLET MSR 10MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS RABEPRAZOL MSR 10MG 1-4-2018 31-12-2026 A02BC04 54860

G 16118383 RABEPRAZOLNATRIUM MYLAN TABLET MSR 20MG MYLAN B.V. RABEPRAZOL MSR 20MG 1-1-2025 31-12-2026 A02BC04 54879

MO 14872951 RAMIPRIL SANDOZ TABLET 10MG SANDOZ BV RAMIPRIL 10MG 1-2-2024 31-12-2026 C09AA05 70351 30856

MO 14872935 RAMIPRIL SANDOZ TABLET  2,5MG SANDOZ BV RAMIPRIL 2,5MG 1-1-2023 31-12-2026 C09AA05 50555 70998

FO 16307798 RAMIPRIL AUROBINDO TABLET  5MG AUROBINDO PHARMA BV RAMIPRIL 5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA05 71005 50563

MO 16237986 RAMIPRIL AUROBINDO TABLET  5MG AUROBINDO PHARMA BV RAMIPRIL 5MG 1-2-2023 31-12-2025 C09AA05 71005 50563

MO 15822745 RILUZOL SANDOZ TABLET FILMOMHULD 50MG SANDOZ BV RILUZOL 50MG 1-9-2019 31-12-2026 N07XX02 45225

MO 16239334 RISPERIDON AUROBINDO TABLET OMHULD 0,5MG AUROBINDO PHARMA BV RISPERIDON 0,5MG 1-1-2023 31-12-2026 N05AX08 56197

MO 15369633 RISPERIDON AUROBINDO TABLET OMHULD 1MG AUROBINDO PHARMA BV RISPERIDON 1MG 1-1-2021 31-12-2026 N05AX08 37710

MO 15321312 RISPERIDON SANDOZ DRANK 1MG/ML SANDOZ BV RISPERIDON 1MG/ML 1-1-2015 31-12-2026 N05AX08 44016

G 17067847 RISPERIDON TEVA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML PHARMACHEMIE BV RISPERIDON 25MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX08 68268

MO 16061462 RISPERIDON AUROBINDO TABLET OMHULD 2MG AUROBINDO PHARMA BV RISPERIDON 2MG 1-1-2021 31-12-2026 N05AX08 37729

G 17067928 RISPERIDON TEVA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML PHARMACHEMIE BV RISPERIDON 37,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05AX08 68276

MO 16668847 RITONAVIR MYLAN TABLET FILMOMHULD 100MG MYLAN B.V. RITONAVIR 100MG 1-6-2019 31-12-2026 J05AE03 94064

MO 17323878 RIVAROXABAN ACCORD TABLET FILMOMHULD 2,5MG ACCORD HEALTHCARE B.V. RIVAROXABAN 2,5MG 1-8-2024 31-12-2026 B01AF01 117250

G 16969197 RIVASTIGMINE AUR PLEISTER TRANSDERM 13,3MG/24UUR AUROBINDO PHARMA BV RIVASTIGMINE 13,3MG/24UUR 1-1-2025 31-12-2026 N06DA03 228680

MO 16599802 RIVASTIGMINE AUR PLEISTER TRANSDERM 4,6MG/24UUR AUROBINDO PHARMA BV RIVASTIGMINE 4,6MG/24UUR 1-1-2019 31-12-2026 N06DA03 228702

MO 15934713 RIZATRIPTAN SMELTTAB MYLAN ORODISP TABLET 10MG MYLAN B.V. RIZATRIPTAN 10MG 1-1-2021 31-12-2026 N02CC04 50520 50504

N 17092655 RIZATRIPTAN AUROBINDO ORODISP TABLET 5MG AUROBINDO PHARMA BV RIZATRIPTAN 5MG 1-1-2025 31-12-2026 N02CC04 50512

MO 15625400 ROPINIROL GLENMARK TABLET FILMOMHULD 0,25MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. ROPINIROL 0,25MG 1-1-2023 31-12-2026 N04BC04 48186 80551

MO 17132533 ROPINIROL KRKA TABLET MVA 4MG KRKA Netherlands B.V. ROPINIROL MGA 4MG 1-1-2023 31-12-2026 N04BC04 85634

MO 17132541 ROPINIROL KRKA TABLET MVA 8MG KRKA Netherlands B.V. ROPINIROL MGA 8MG 1-1-2023 31-12-2026 N04BC04 85642

MO 16675002 ROSUVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD 10MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ROSUVASTATINE 10MG 1-1-2023 31-12-2026 C10AA07 201049

MO 16674995 ROSUVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD 20MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ROSUVASTATINE 20MG 1-1-2021 31-12-2026 C10AA07 201057

FO 17350204 ROSUVASTATINE SUN 20MG FC TAB 9X10B NL SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ROSUVASTATINE 20MG 1-2-2025 31-12-2026 C10AA07 201057

MO 16618246 ROSUVASTATINE XIROMED TABLET FILMOMHULD 40MG XIROMED ROSUVASTATINE 40MG 1-1-2023 31-12-2026 C10AA07 201065

MO 17072883 ROSUVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD  5MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ROSUVASTATINE 5MG 1-1-2023 31-12-2026 C10AA07 201030

FO 17350182 ROSUVASTATINE SUN TABLET FILMOMHULD  5MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV ROSUVASTATINE 5MG 1-2-2025 31-12-2026 C10AA07 201030

N 15713261 RUPAFIN TABLET 10MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS RUPATADINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 R06AX28 98426

N 17345774 IPRATRO BR/SALBUT NEUTEC UD VERNOPL 0,5/2,5MG FL2,5ML 4 PROLEPHA RESEARCH BV SALBUTAMOL MET IPRATROPIUMBROMIDE 1/0,2MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 R03AL02 81760

N 17157404 SALMETEROL/FLUTICASON GLEN AER 25/125MCG 120DO+INH 8 Glenmark Pharmaceuticals B.V. SALMETEROL MET FLUTICASON 25/125UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 R03AK06 62529

G 17157412 SALMETEROL/FLUTICASON GLEN AER 25/250MCG 120DO+INH 8 Glenmark Pharmaceuticals B.V. SALMETEROL MET FLUTICASON 25/250UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 R03AK06 62537

N 17157390 SALMETEROL/FLUTICASON GLEN AER 25/50MCG 120DO+INH 8 Glenmark Pharmaceuticals B.V. SALMETEROL MET FLUTICASON 25/50UG/DO 1-1-2025 31-12-2026 R03AK06 62510

MO 16955145 SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/100MCG 60DO 4 PROLEPHA RESEARCH BV SALMETEROL MET FLUTICASON 50/100UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R03AK06 64955 206334

MO 16961714 SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/250MCG 60DO 4 PROLEPHA RESEARCH BV SALMETEROL MET FLUTICASON 50/250UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R03AK06 64963 107174 206342

MO 16961722 SALMETEROL/FLUTICASON NEUTEC INHPDR 50/500MCG 60DO 4 PROLEPHA RESEARCH BV SALMETEROL MET FLUTICASON 50/500UG/DO 1-1-2021 31-12-2026 R03AK06 64971 107182 127663 167193 206326 206318

G 17116813 SAPROPTERINE TEVA TABLET OPLOSBAAR 100MG PHARMACHEMIE BV SAPROPTERINE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 A16AX07 89508 224944

G 17260272 SERTRALINE AMAROX TABLET FILMOMHULD 100MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS SERTRALINE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AB06 39411

MO 16315421 SERTRALINE SUN TABLET FILMOMHULD  50MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SERTRALINE 50MG 1-1-2017 31-12-2026 N06AB06 39403

FO 17350174 SERTRALINE SUN TABLET FILMOMHULD  50MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SERTRALINE 50MG 1-2-2025 31-12-2026 N06AB06 39403

MO 16342666 SEVELAMEERCARBONAAT SANDOZ PDR V SUSP 2,4G SACHET SANDOZ BV SEVELAMEER 2,4G 1-1-2023 31-12-2026 V03AE02 90158

G 16224574 SEVELAMEERCARBONAAT AUROBINDO TABLET FILMOMH 800MG AUROBINDO PHARMA BV SEVELAMEER 800MG (CARBONAAT) 1-1-2025 31-12-2026 V03AE02 90131

N 17276373 SEVELAMEER HCL WAYMADE TABLET FILMOMHULD 800MG Waymade B.V. SEVELAMEER 800MG (HCL) 1-1-2025 31-12-2026 V03AE02 60496

N 16371313 GRANPIDAM TABLET FILMOMHULD 20MG ACCORD HEALTHCARE B.V. SILDENAFIL 20MG 1-1-2025 31-12-2026 G04BE03 80365

G 17333342 SILODOSINE AUROBINDO CAPSULE 4MG AUROBINDO PHARMA BV SILODOSINE 4MG 1-1-2025 31-12-2026 G04CA04 97276

MO 15641988 SILODYX CAPSULE 8MG RECORDATI SILODOSINE 8MG 1-1-2023 31-12-2026 G04CA04 97284

N 15143171 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 10MG SANDOZ BV SIMVASTATINE 10MG 1-1-2025 31-12-2026 C10AA01 67806

MO 15724743 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 20MG SANDOZ BV SIMVASTATINE 20MG 1-1-2019 31-12-2026 C10AA01 67814

MO 15724778 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 40MG SANDOZ BV SIMVASTATINE 40MG 1-1-2019 31-12-2026 C10AA01 67822

MO 17132487 EZETIMIBE/SIMVASTATINE KRKA TABLET 10/20MG KRKA Netherlands B.V. SIMVASTATINE MET EZETIMIB 10/20MG 1-1-2023 31-12-2026 C10BA02 77038

G 17152550 EZETIMIBE/SIMVASTATINE SUN TABLET 10/40MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SIMVASTATINE MET EZETIMIB 10/40MG 1-1-2025 31-12-2026 C10BA02 77046

MO 16782259 EZETIMIBE/SIMVASTATINE GLENMARK TABLET 10/80MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. SIMVASTATINE MET EZETIMIB 10/80MG 1-1-2023 31-12-2026 C10BA02 77054

G 16988000 SITAGLIPTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 100MG MYLAN B.V. SITAGLIPTINE 100MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BH01 218138

G 16987977 SITAGLIPTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 25MG MYLAN B.V. SITAGLIPTINE 25MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BH01 218103

G 16987985 SITAGLIPTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 50MG MYLAN B.V. SITAGLIPTINE 50MG 1-1-2025 31-12-2026 A10BH01 218111

G 16987993 SITAGLIPTINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 50MG MYLAN B.V. SITAGLIPTINE 50MG 1-1-2025 31-12-2025 A10BH01 218111

MO 17152534 SOLIFENACINESUCCINAAT SUN TABLET FILMOMHULD 10MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SOLIFENACINE 10MG 1-1-2023 31-12-2026 G04BD08 75345

MO 17152526 SOLIFENACINESUCCINAAT SUN TABLET FILMOMHULD 5MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SOLIFENACINE 5MG 1-1-2023 31-12-2026 G04BD08 75337

MO 16592395 SOTALOL HCL AUROBINDO TABLET 40MG AUROBINDO PHARMA BV SOTALOL 40MG 1-1-2019 31-12-2026 C07AA07 84239

MO 15364453 SOTALOL HCL SANDOZ TABLET  80MG SANDOZ BV SOTALOL 80MG 1-1-2023 31-12-2026 C07AA07 2879

MO 15446964 SPIRONOLACTON ACCORD TABLET OMHULD 100MG ACCORD HEALTHCARE B.V. SPIRONOLACTON 100MG 1-1-2023 31-12-2026 C03DA01 3778

FO 17139791 SPIRONOLACTON ACCORD TABLET OMHULD  25MG ACCORD HEALTHCARE B.V. SPIRONOLACTON 25MG 1-1-2025 31-12-2026 C03DA01 3662

MO 15446956 SPIRONOLACTON ACCORD TABLET OMHULD  50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. SPIRONOLACTON 50MG 1-1-2023 31-12-2026 C03DA01 15733

G 15258769 SULFASALAZINE MYLAN TABLET MSR 500MG MYLAN B.V. SULFASALAZINE MSR 500MG 1-1-2025 31-12-2026 A07EC01 7137

N 15369749 SUMATRIPTAN AUROBINDO TABLET 100MG AUROBINDO PHARMA BV SUMATRIPTAN 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N02CC01 32476 79499

MO 15557081 SUMATRIPTAN SUN INJVLST 6MG/0,5ML (12MG/ML) WWSP SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV SUMATRIPTAN 12MG/ML 1-8-2010 31-12-2026 N02CC01 82651 62359 38210

N 15958051 SUMATRIPTAN ACCORD TABLET OMHULD  50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. SUMATRIPTAN 50MG 1-1-2025 31-12-2026 N02CC01 41378 79480

MO 17308887 TACROLIMUS ACCORD ZALF 0,3MG/G ACCORD HEALTHCARE B.V. TACROLIMUS ZALF 0,3MG/G 1-9-2024 31-12-2026 D11AH01 67644

MO 16580761 TALMANCO TABLET FILMOMHULD 20MG MYLAN B.V. TADALAFIL 20MG 1-2-2019 31-12-2026 G04BE08 68241

G 15989828 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 20MG MYLAN B.V. TAMOXIFEN 20MG 1-1-2025 31-12-2026 L02BA01 17884

N 16920511 DUTASTERIDE/TAMSULOSINE HCL AUROBIN CAPS 0,5/0,4MG AUROBINDO PHARMA BV TAMSULOSINE MET DUTASTERIDE 0,5/0,4MG 1-2-2025 31-12-2026 G04CA52 93661

N 17272491 SOLIFENACINESUC/TAMSUL HCL AUROB TABL MGA 6/0,4MG AUROBINDO PHARMA BV TAMSULOSINE MET SOLIFENACINE MGA 6/0,4MG 1-1-2025 31-12-2026 G04CA53 105724

MO 16329740 TAMSULOSINE HCL SUN CAPSULE MGA 0,4MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV TAMSULOSINE MGA 0,4MG 1-3-2017 31-12-2026 G04CA02 41068 76236

FO 16091582 TAMSULOSINE HCL SUN CAPSULE MGA 0,4MG SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV TAMSULOSINE MGA 0,4MG 1-2-2025 31-12-2026 G04CA02 41068 76236

MO 15972488 TELMISARTAN SANDOZ TABLET 20MG SANDOZ BV TELMISARTAN 20MG 1-1-2023 31-12-2026 C09CA07 57509

G 15972496 TELMISARTAN SANDOZ TABLET 40MG SANDOZ BV TELMISARTAN 40MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA07 50644

G 15972518 TELMISARTAN SANDOZ TABLET 80MG SANDOZ BV TELMISARTAN 80MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA07 50652

MO 16746562 TELMISARTAN/HCT XIROMED TABLET 40/12,5MG XIROMED TELMISARTAN MET DIURETICA 40/12,5MG 1-1-2021 31-12-2026 C09DA07 67954

MO 16311345 TELMISARTAN/HCT FOCUS TABLET 80/12,5MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS TELMISARTAN MET DIURETICA 80/12,5MG 1-2-2017 31-12-2026 C09DA07 67261

N 13806769 TEMAZEPAM AURO TABLET 10MG AUROBINDO PHARMA BV TEMAZEPAM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05CD07 32956 15806

MO 17127653 EMTRICITABINE/TENOFOVIRDIS MYLAN TAB OMH 200/245MG MYLAN B.V. TENOFOVIR DISOPROXIL MET EMTRICITABINE 200/245MG 1-1-2024 31-12-2026 J05AR03 146560

N 16535308 TENOFOVIRDISOPROXIL MYLAN TABLET FILMOMH 245MG MYLAN B.V. TENOFOVIRDISOPROXIL 245MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AF07 146633

G 16579240 TERBINAFINE AUROBINDO TABLET 250MG AUROBINDO PHARMA BV TERBINAFINE 250MG 1-1-2025 31-12-2026 D01BA02 34010

MO 17212359 TERIFLUNOMIDE MYLAN TABLET FILMOMHULD 14MG MYLAN B.V. TERIFLUNOMIDE 14MG 1-12-2023 31-12-2026 L04AK02 117838

MO 16817265 MOVYMIA INJVLST 250MCG/ML PATROON 2,4ML + PEN CENTRAFARM BV TERIPARATIDE 250UG/ML 1-4-2021 31-12-2026 H05AA02 131601 198811 198803

MO 16817281 MOVYMIA INJVLST 250MCG/ML PATROON 2,4ML CENTRAFARM BV TERIPARATIDE 250UG/ML 1-4-2021 31-12-2026 H05AA02 131601 198811 198803

MO 17249813 TESTOSTERON XIROMED INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML XIROMED TESTOSTERON INJVLST 250MG/ML (UNDECANOAAT) 4ML 1-8-2024 31-12-2026 G03BA03 114359

MO 16296508 TIBOLON MITHRA TABLET 2,5MG QLINIQ BV TIBOLON 2,5MG 1-1-2019 31-12-2026 G03CX01 25690

G 15155285 TIMOLOL SANDOZ OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML SANDOZ BV TIMOLOL 5MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01ED01 214078

G 16595378 TRAVOPROST/TIMOLOL MYL OOGDR 40MCG/5MG/ML FL 2,5ML MYLAN B.V. TIMOLOL, COMBINATIEPREPARATEN 40UG/5MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01ED51 212253

N 17110386 BIMATOPROST/TIMOLOL MYLAN OOGDR 0,3/5MG/ML FL 3ML MYLAN B.V. TIMOLOL, COMBINATIEPREPARATEN 5/0,3MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 S01ED51 210471

MO 15697916 DORZOLAMIDE/TIMOLOL AUROBINDO OOGDR 20/5MG/ML F5ML AUROBINDO PHARMA BV TIMOLOL, COMBINATIEPREPARATEN 5/20MG/ML 1-2-2019 31-12-2026 S01ED51 134163

MO 14696037 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML MYLAN B.V. TIMOLOL, COMBINATIEPREPARATEN 5MG/50UG/ML 1-9-2023 31-12-2026 S01ED51 212113

N 16118499 DUALKOPT OOGDRUPPELS FLACON 10ML Thea Pharma B.V. TIMOLOL, COMBIPREPARATEN 5/20MG/ML ZONDER BENZ 1-1-2025 31-12-2026 S01ED51 213950 213977 213969

N 16796071 FIXAPROST OOGDRUPPELS 50MCG/5MG/ML MINIM 0,2ML Thea Pharma B.V. TIMOLOL, COMBIPREPARATEN 5MG/50UG/ML ZONDER BENZ 1-1-2025 31-12-2026 S01ED51 212156 212121

MO 16258754 TIOTRUS INHALPDR CAPSULE 10MCG + ZONDA INHALATOR 3 PHARMACHEMIE BV TIOTROPIUM 13UG EN 18UG 1-9-2021 31-12-2026 R03BB04 59919 59927 133345 198269 206229 210021

MO 16258746 TIOTRUS INHALPDR CAPSULE 10MCG + ZONDA INHALATOR 3 PHARMACHEMIE BV TIOTROPIUM 13UG EN 18UG 1-9-2021 31-12-2026 R03BB04 59919 59927 133345 198269 206229 210021

G 16529766 TOBRAMYCINE SUN VERNEVELOPLOSSING 60MG/ML AMP 5ML SUN PHARMACEUTICAL INDUSTRIES EUROPE BV TOBRAMYCINE 60MG/ML 1-1-2025 31-12-2026 J01GB01 59986

MO 17139953 TOLBUTAMIDE AUROBINDO TABLET  500MG AUROBINDO PHARMA BV TOLBUTAMIDE 500MG 1-1-2023 31-12-2026 A10BB03 18570

G 15841634 TOLTERODINETARTRAAT ACCORD TABLET FILMOMHULD 2MG ACCORD HEALTHCARE B.V. TOLTERODINE 2MG 1-1-2025 31-12-2026 G04BD07 50334

G 16187318 JINARC TABLET 15 + 45MG (28+28TABL) Otsuka Pharma Scandinavia AB TOLVAPTAN COMBINATIEVERPAKKING 15MG + 45MG 1-1-2025 31-12-2026 C03XA01 128279

G 16187326 JINARC TABLET 30 + 60MG (28+28TABL) Otsuka Pharma Scandinavia AB TOLVAPTAN COMBINATIEVERPAKKING 30MG + 60MG 1-1-2025 31-12-2026 C03XA01 128287



G 16187334 JINARC TABLET 30 + 90MG (28+28TABL) Otsuka Pharma Scandinavia AB TOLVAPTAN COMBINATIEVERPAKKING 30MG + 90MG 1-1-2025 31-12-2026 C03XA01 128295

N 15832392 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD  50MG AUROBINDO PHARMA BV TOPIRAMAAT 50MG 1-2-2025 31-12-2026 N03AX11 43982 66095

MO 15832368 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 100MG AUROBINDO PHARMA BV TOPIRAMAAT 100MG 1-3-2021 31-12-2026 N03AX11 45764

MO 15832384 TOPIRAMAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD  25MG AUROBINDO PHARMA BV TOPIRAMAAT 25MG 1-1-2019 31-12-2026 N03AX11 45756 89397

MO 15201007 TRAMADOL HCL SANDOZ CAPSULE 50MG SANDOZ BV TRAMADOL 50MG 1-1-2023 31-12-2026 N02AX02 35475 47988

MO 16628403 TRAMADOL HCL/PARACETAM AUR TAB FILMOMH 37,5/325MG AUROBINDO PHARMA BV TRAMADOL MET PARACETAMOL 37,5/325MG 1-2-2023 31-12-2026 N02AJ13 69183

N 16947932 TRAMADOL HCL PROLEPHA RETARD TABLET MGA 100MG PROLEPHA RESEARCH BV TRAMADOL MGA 100MG 1-1-2025 31-12-2026 N02AX02 50431 53112

G 13871145 CYKLOKAPRON TABLET FILMOMHULD 500MG MYLAN B.V. TRANEXAMINEZUUR 500MG 1-1-2025 31-12-2026 B02AA02 4626

MO 17157811 TRANYLCYPROMINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 10MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. TRANYLCYPROMINE 10MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AF04 37834

MO 17036410 TRANYLCYPROMINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 20MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. TRANYLCYPROMINE 20MG 1-2-2024 31-12-2026 N06AF04 130729

MO 16249119 TRAVOPROST CF OOGDRUPPELS 40MCG/ML FLAC 2,5ML CENTRAFARM BV TRAVOPROST 40UG/ML 1-1-2023 31-12-2026 S01EE04 206458

MO 16880447 TRAZODON HCL ACCORD TABLET 100MG ACCORD HEALTHCARE B.V. TRAZODON 100MG 1-11-2024 31-12-2026 N06AX05 19003

MO 16880439 TRAZODON HCL ACCORD TABLET 50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. TRAZODON 50MG 1-11-2024 31-12-2026 N06AX05 103624

MO 14870495 TRIAMCINOLONACETONIDE MYLAN FNA CREME 1MG/G MYLAN B.V. TRIAMCINOLON 1MG/G 1-1-2017 31-12-2026 D07AB09 75396

N 17216257 TRIAMCINOLONACETONIDE ACE 1MG/ML ZURE OORDRUPPELS ACE PHARMACEUTICALS BV TRIAMCINOLON MET ANTIMICROBIELE MIDDELEN 7,2/1MG/G 1-1-2025 31-12-2026 S02CA04 42374

MO 17276098 TRIENTINE WAYMADE CAPSULE 200MG Waymade B.V. TRIENTINE 200MG 1-4-2024 31-12-2026 A16AX12 207535

G 17321301 URSOSAN CAPSULE 250MG PRO.MED.CS Praha a.s. URSODEOXYCHOLZUUR 250MG 1-1-2025 31-12-2026 A05AA02 15830

MO 16851315 URSODEOXYCHOLZUUR SANDOZ TABLET 300MG SANDOZ BV URSODEOXYCHOLZUUR 300MG 1-1-2023 31-12-2026 A05AA02 18384

G 16753828 URSODEOXYCHOLZUUR GLENMARK TABLET 450MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. URSODEOXYCHOLZUUR 450MG 1-1-2025 31-12-2026 A05AA02 77771

MO 16975707 URSONORM TABLET FILMOMHULD 500MG PRO.MED.CS Praha a.s. URSODEOXYCHOLZUUR 500MG 1-1-2023 31-12-2026 A05AA02 105759

G 15538494 VALACICLOVIR SANDOZ TABLET 250MG SANDOZ BV VALACICLOVIR 250MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AB11 51306

G 15548813 VALACICLOVIR MYLAN TABLET FILMOMHULD 500MG MYLAN B.V. VALACICLOVIR 500MG 1-1-2025 31-12-2026 J05AB11 42080

MO 16922697 VALGANCICLOVIR AMAROX TABLET FILMOMHULD 450MG ALL-GEN PHARMACEUTICALS AND GENERICS VALGANCICLOVIR 450MG 1-1-2021 31-12-2026 J05AB14 60429

MO 16920554 NATRIUMVALPROAAT AUROBINDO CHRONO TABLET MVA 300MG 1 AUROBINDO PHARMA BV VALPROINEZUUR MGA 300MG 1-1-2023 31-12-2026 N03AG01 29882

N 16920570 NATRIUMVALPROAAT AUROBINDO CHRONO TABLET MVA 500MG 1 AUROBINDO PHARMA BV VALPROINEZUUR MGA 500MG 1-1-2025 31-12-2026 N03AG01 26905

MO 16812751 VALSARTAN XIROMED TABLET FILMOMHULD 160MG XIROMED VALSARTAN 160MG 1-1-2023 31-12-2026 C09CA03 61239

G 15680223 VALSARTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD 320MG SANDOZ BV VALSARTAN 320MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA03 82821

G 16195485 VALSARTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD  40MG SANDOZ BV VALSARTAN 40MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA03 79022

G 15680207 VALSARTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD  80MG SANDOZ BV VALSARTAN 80MG 1-1-2025 31-12-2026 C09CA03 61220

MO 16869583 AMLODIPINE/VALSARTAN MYLAN TABLET FILMOMH 10/160MG MYLAN B.V. VALSARTAN MET AMLODIPINE 10/160MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DB01 123501

MO 16869575 AMLODIPINE/VALSARTAN MYLAN TABLET FILMOMH 5/160MG MYLAN B.V. VALSARTAN MET AMLODIPINE 5/160MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DB01 123498

MO 16869567 AMLODIPINE/VALSARTAN MYLAN TABLET FILMOMH 5/80MG MYLAN B.V. VALSARTAN MET AMLODIPINE 5/80MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DB01 123471

MO 15547221 EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 10/160/12,5MG NOVARTIS PHARMA BV VALSARTAN MET AMLODIPINE EN HCT 10/160/12,5MG 1-1-2014 31-12-2026 C09DX01 123447

MO 15547248 EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 10/160/25MG NOVARTIS PHARMA BV VALSARTAN MET AMLODIPINE EN HCT 10/160/25MG 1-1-2014 31-12-2026 C09DX01 123455

N 16835859 AMLODIPINE/VALSARTAN/HCT SANDOZ T FO 10/320/25MG SANDOZ BV VALSARTAN MET AMLODIPINE EN HCT 10/320/25MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DX01 123463

MO 15547264 EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD  5/160/25MG NOVARTIS PHARMA BV VALSARTAN MET AMLODIPINE EN HCT 5/160/25MG 1-1-2014 31-12-2026 C09DX01 123439

MO 15680258 VALSARTAN/HCT SANDOZ TABL FILMOMHULD 160MG/12,5MG SANDOZ BV VALSARTAN MET DIURETICA 160/12,5MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DA03 71390

MO 15680266 VALSARTAN/HCT SANDOZ TABL FILMOMHULD 160MG/25MG SANDOZ BV VALSARTAN MET DIURETICA 160/25MG 1-1-2023 31-12-2026 C09DA03 77097

G 15680274 VALSARTAN/HCT SANDOZ TABL FILMOMHULD 320MG/12,5MG SANDOZ BV VALSARTAN MET DIURETICA 320/12,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DA03 85979

G 15680282 VALSARTAN/HCT SANDOZ TABL FILMOMHULD 320MG/25MG SANDOZ BV VALSARTAN MET DIURETICA 320/25MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DA03 85944

G 15680231 VALSARTAN/HCT SANDOZ TABL FILMOMHULD  80MG/12,5MG SANDOZ BV VALSARTAN MET DIURETICA 80/12,5MG 1-1-2025 31-12-2026 C09DA03 50156

N 17259673 VANCOMYCINE EURECO-PHARMA CAPSULE 250MG EURECO PHARMA VANCOMYCINE 250MG 1-1-2025 31-12-2026 A07AA09 27774

MO 17156998 VENLAFAXINE AUROBINDO CAPSULE MVA 150MG AUROBINDO PHARMA BV VENLAFAXINE MGA 150MG 1-7-2023 31-12-2026 N06AX16 47538

MO 16795679 VENLAFAXINE HCL SANDOZ XR CAPSULE MVA 225MG SANDOZ BV VENLAFAXINE MGA 225MG 1-1-2023 31-12-2026 N06AX16 142719 96512

N 16838270 VENLAFAXINE FOCUS TABLET MVA 300MG FOCUS CARE PHARMACEUTICALS VENLAFAXINE MGA 300MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AX16 199338

MO 17228611 VENLAFAXINE AUROBINDO CAPSULE MVA  37,5MG AUROBINDO PHARMA BV VENLAFAXINE MGA 37,5MG 1-1-2024 31-12-2026 N06AX16 79197

G 15416380 VENLAFAXINE MYLAN RETARD CAPSULE MVA  75MG MYLAN B.V. VENLAFAXINE MGA 75MG 1-1-2025 31-12-2026 N06AX16 47511

MO 13676067 ISOPTIN SR TABLET MGA 120MG MYLAN B.V. VERAPAMIL MGA 120MG 1-1-2021 31-12-2026 C08DA01 34800

MO 15715876 VERAPAMIL HCL SANDOZ RETARD TABLET MGA 240MG SANDOZ BV VERAPAMIL MGA 240MG 1-1-2023 31-12-2026 C08DA01 26832

MO 17142040 VILDAGLIPTINE ACCORD TABLET 50MG ACCORD HEALTHCARE B.V. VILDAGLIPTINE 50MG 1-12-2023 31-12-2026 A10BH02 85936

G 16268075 VORICONAZOL ACCORD TABLET FILMOMHULD 200MG ACCORD HEALTHCARE B.V. VORICONAZOL 200MG 1-1-2025 31-12-2026 J02AC03 63614

N 15690571 ZOFENOPRILCALCIUM VIATRIS TABLET FILMOMHULD 30MG MYLAN B.V. ZOFENOPRIL 30MG 1-1-2025 31-12-2026 C09AA15 57487

N 15910555 ZOLEDRONINEZUUR SANDOZ INFVLST 0,04MG/ML FL 100ML SANDOZ BV ZOLEDRONINEZUUR 0,04MG/ML 1-2-2025 31-12-2026 M05BA08 98795 113336 74888

N 15796582 ZOLMITRIPTAN GLENMARK ORODISP TABLET 2,5MG Glenmark Pharmaceuticals B.V. ZOLMITRIPTAN 2,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N02CC03 55727 47651

G 15196518 ZOLPIDEMTARTRAAT SANDOZ TABLET FILMOMHULD 10MG SANDOZ BV ZOLPIDEM 10MG 1-1-2025 31-12-2026 N05CF02 195995

N 16787854 ZOLPIDEMTARTRAAT AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 5MG AUROBINDO PHARMA BV ZOLPIDEM 5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05CF02 108898

N 16767454 ZOPICLON AUROBINDO TABLET 7,5MG AUROBINDO PHARMA BV ZOPICLON 7,5MG 1-1-2025 31-12-2026 N05CF01 24732


